
Jernvägsunderrätte Iser.
a) Om befordring af resande, resgods Imed snälltåg (undantagandes de under som-

och hundar. marmånaderna å linien Stockholm-Malmö
Biljettförsäljningen vid Stockholms sta tio- gående snälltågen N:is 1 och 2). Giltig-

ner börjar: för snälltåg, person- och blarr- hetstiden, minst 4 dagar, är beroende af
dade tåg å Stats banan 1 timme och å Stock- afståndet. .
bolm-Vesterås-Bergslagsbanan '/2 timme Tur- och returbiljett beriiitdo as: Ull åter-
samt för lokal- och godståg minst 15 min u- resa senast med det tåg som före utgången
ter före tågets utsatta afgåugstid och slutar af biljettens giltighetstid afgår från bestäm-
2 minuter före hvarje ban tågs afgång. melsestationen direkt till den ursprungliga

Sern biljetter till stationer vid enskilda afgån&,sstationen eller är i direkt förbindelse
jernvägar samt tur- och returbiljetter till med tag till sist nämda station.
längre bort belägna statsbanestationer ej Utsträckning af den tid, inom hvilken
finnas tryckta utan måste utskrifvas, bör tur- och returbiljett gäller för återresa med-
köpare af dylik biljett, för att med visshet gifves icke. Derest innehafvare af dylik
kunna påräkna erhålla sådan, derom fram- biljett i följd af sjukdom eller annan giltig
.ställa begäran senast 15 minuter före resp. anledning icke kan inom utgången af bil- -
tågs afgång. jettens giltighetstid å densamma anträda

Anmärkming mot oriktig biljett och vexling skall återresan, och sådant före giltighetens ut-
gen(J,$t, innan biljettköparen lemnar luckan, fram- gäng hos vederbörande stationsföreståndare'
Mällas,emedan intetafseende derå sedermera fiistes, anmäler, kan dock, e/te,' ce derbörasuie tra-

För barn under 3 år erlägges ingen afgift, ,till be/ä ts prö/ning, tur- och returbiljetten
då barnet begagnar samma plats, som med- få mot erläggande af prisskillnaden mellan
följande äldre person. För barn mellan 3 den för tur- och returbiljetten erlagda af-
och. 12 års ålder erlägges half afgift, dock gift och afgiften för 2:ne enkla biljetter för
ej under 50 öre i första, 30 öre i andr a och motsvarande afstånd utbytas mot en enkel
20 öre i 3:dje klassens vagn å Stockholm- biljett för återresan.
Vesterås-Bergslagens jernväg resp. 50, 35 Direkta biljetter (öfver flera befordrings-
och 25 öre. lIeder) försäljas mellan Stockholm och föl-

Resande (und. il. s. k. söndags tur- och jande städer i utlandet: Aachen, Altona, Ber-
returbiljett) eger att afbryta sin resa vid lin, Dresden, Frankfurt a. M., Hamburg,
en mellanliggande station och derifrån fort- Karlsbad, Kiel, Kristiania, Köln+-.Köpen-
sätta till den i biljetten angifna bestäm- hamn, Leipzig, London, Liibeck, Paris och
melsestationen samma eller följande dag Wien. '
med annat bantåg, med vilkor att vid af- Månadsbiljetter, gällande för å biljetten
stigandet å mellanstationen biljetteu upp- namngifven persons resor hv ilka dagar som
visas för stationsföreståndaren föl' att af helst, under ett visst antal månader å en

,hOllOm förses med påskrift om uppehållet. viss bansträcka, erhållas å stationerna efter
Polleteradt resgods utlemnas dock ej å uppe- förut gjord reqvisition.
hällsstationen. utan befordras direkt till Familjebiljetter, gällande för 50 enkla resor,
:bestämmelsestationen. försäljas vid Stockholms Centralstation till

Tur- och returbiljetter till pris motsvarande alla stationer å linierna Elfsjö-Sparreholrn,
1'/2 gång afgiften för enkel blandadt tågs Karlberg-Värtan och Järfva-Upsala,
biljett säljas året om mellan Stockholm och Kombinerade bitjetter; hvilka efter den'
alla stationer vid statens jernvägar äfven- resandes egen önskan kunna sammansättas'
som till de flesta stationer vid de enskilda antingen för rundresor eller resor tur- och
jernvägarne samt berättiga äfven till resa retur ärver samma sträckor, kunna efter
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Folkmängden.
År 1663 var folkmängden
»1763» »
»1800 D »
»1820» »
»1830» »
»1840» »
»1850» »
»1860» »
»1865» »
»1870» »
»1875» »

14,948
72,989
75,517
75,569
81,512
83,629
91,544

109,878
126,180
133,597
144,974

Jernvägsunderrättelser.
År 1880 var folkmängden
»1881» »
»1883» »
»1884 » »
»1885» »
»1886 » »
»1887» »
»1888» »
»1889» »
D 1890» »

887
168,019
174,706
190,842
200,781
211,139
216,807
222,549
228.218
236,350
245,317
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888 Jernvågsunderrättelser.
förut skedd beställning .erhållas vid Stock-Ilagt half afgift, å kombinerade biljetter
holms centralstation (expeditionen öppen ingen frivigt), återfås biljetten och erhål-
söknedagar 10-2 f, m. och 4-6 e. m. (för les kontramärke, försedt med samma num-
resor i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, mer, som är åsatt resgodspersedlarne. FråTt
Osterrikc-Ungern, Rumänien, Schweitz, Bel- resgods, som inlemnas, bih-a äldre resgodsmär-
gien, Holland och Luxemburg, ken vara borttagna, emedan sådana lätt föran-

Biljett sammansättes blott för resor af leda felsändning. Resgods utlemnas på be-
minst 600 km, längd och gäller, när sam- stämmelsestationen till den resande eller
manlagda längden af de sträckor biljetten hans ombud mot återställande af erhållna.
omfattar, utgår fi ån 600 till 2,000 km. 45 kontramärken.
dagar samt när väglängden öfverstiger 2,000 För effekter, som af resande medtagas j,
km, 60 dagar. Frivi~t för resgods med- vagnen, ansvararicke jernvägsförvaltningen.
gifves icke å dessa biljetter. Frakten för hundar skall alltid erläggas.

Förteckning öfver alla in- och utliuuiska å afsändningssta tionen.
kuponger (Verzeichniss d:r Fahrscheine fUr b) Rörande transport af åkdon, lik, hästar-
z~sa?1me~stellbare Fahrschemhef~e), .<;len och boskapskreatur
härtill hora!1de kartan s~.mt en ofver~att- är att iaktta a att vagn bör derför reqvi-
mnl: af de inledande bestammelserna l be- o If '1 .' , 24 t'.. f" k' .. ' o • • ,reras pa afsanc ningsstationen lmmaJr
ror a .?~tec mng säljes a stationen till pris förut, derest egaren önskar att transporten,
af ~?Ole, . .. . skall med bestämdt bantåg verkställas. l

Pörteokning ofver alla sv~n,,~a, norlika fråo-a varande transportföremål böra i god'
oc~ dans/ut .~uponger med tlllhora:nde be- t' a" h o lIas fä -di a å bangården. Frakten.
stammelser afvensom karta kan hkaledes l a 1 g . . o f" d . Il ..

h o II t'll ' f 2- .. kan betalas vare srg, pa a san umgs- e el
erBa ~S:fl pris agO ~ oret'tOg o l" mottagningsstationen, undantagande förlik,

ooieso vagnar a l na a en a unerna f" h ilk f kt Iltid k Il l" oStockholm-Malmö och Stockkolm-Göteborg, or .. VI. a ra, en a I. S a er aggas I;a
och meddelas med afseende på dessa vagnar afsandDlngss~.at~onen. Vl~ transport ..af hk
föl i d' skall vederbörlig begrafmngsattest företes
o Jan e. I k ll]'k o 'd . k b h" . t ' tLsta klassens vagnar innehålla kupser, oc 1 s a l, sa Yl a I~. e e. ?ng l!1 yg-

dels med en, dels med tvenne liggplatser, ?m detsam,mas ~.als~.~eIlng ~olI,etes, vara.
samt 2:dra klassens vagnar kupeer med fyra inneslutet l lufttat kista eller .ar.
liggplatser i hvardera ; c) Om transport af gods.

liggplats kan, i den mån utrymmet med- Gods indelas för transport å jernväg r
gifver, erhållas i l:sta klassens vagn mot paket-, il- och fraktgods.
afgift af 5 och i 2:e1ra klassens vagn mot De båda förra slagen befordras med det
afgift af 3 kr., allt utöfver eljest gällande ordinarie bantåg, som snarast efter inlem-
biljettpris, med rätt för resande, som be- nandet bör framkomma till bestämmelseor-
talt afgift för samtliga liggplatser i en ten. Med nattsnälltåg försändes dock sådant:
kupe, att deri intaga jemväl ett större antal gods i allmänhet endast till stationer bortom
personer, än för hvilka liggplatser äro af- dagsnälltågens slutstationer. ..
sedda, förutsatt att dessa alla äro försedda Allt styckegods, som aflernnas till transport
med vanliga personbiljetter; två barn i ålder på jernvägen, skall vara försedt med fullstiin-:
mellan 3 och 12 år ega gemensamt begagna dig och tydlig adress, omsorgsfullt inslaget samt
en liggplats; åtföljdt af fraktsedel enligt faststålrit forrnu-

plats i sofvagn beställes i biljettexpedi- lär. Frakten kan betalas vare sig på afsänd-
tionen vid centralstationen; och tilldelas nings- eller mottagningsstationen, undanta-
platserna resp. reqvirenteriden ordning de an- gandes för sådana varor, som stationsbefäle t
mält sig och så, att biljetter till de platser, som anser underkastade hastig- förstöring, eller
kunna anses fördelaktigast, först utlemnas. hvilkas värde icke med säkerhet motsvarar'

Expeditionerna för emottagande af res- frakten, äfvensorn för slutna kolli af obe-
gods öppnas och stängas samtidigt med bil- kant innehåll, samt. för paketer, hvilka för-
jettluckorna; och bör resgods aflemnas minst sändas till afsändarens eget emottagande-
10 minuter före tågets utsatta afgångstid. eller hvarå fraktsedel ej i nlemnats : skolande
Viel resgodsets lulemuande åligger egaren frakten för dylika varor ovilkorligen betalas
att tillika aflernna biljetten för att mär- på afsändningsstationen. Kände personer
kas. Seclan vigten blifvit i expeditionen kunna clock, mot särskild lemnad ansvars-
utrönt och liqvid erlagd för möjligen befint- förbindelse, få sända gods af hvad slag som
lig öfvervigt utöfver den medgifna frivig- helst utan att erlägga frakt vid afsändandet.
ten (25 kilogram för den som erlagt fnlll Gods emottages till befordran till hvil-
biljettlösen och 15 kg. för barn, som er- ken som helst jernvägsstation på kontirren-
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Jernvägsunderrättelser. 889
ten (dock ej till It~lien, Spanien och Portu- station, i godsexpeditionen i huset ner 34 »id '
gal) samt ilgods äfven till London. Skeppsbron samt i ilgodseoxpeditionen i husetcsur

Frakt beräknas i fråga om paketer för 51 vid Grefthureqatan, A afgående ilgods ex- "
hvarje särskildt kolli, men för il- och frakt- peditionen vid centralstationen finnes tilk .
gods efter sammanlagda vigten af de i sänd- salu a 25 öre »jernvågspaket-taxa för för-
ningen ingående och på samma fraktsedel sändelser från Stockholms centralstation.»
upptagna varuslag; dock, hvad beträffar Praktgods kan för afsändning å jernväg of-;
fraktgods, med iakttagande IIf att endast lemnas vid Stockholms norra station, vid Stockholms;
till samma godsklass hänförliga varor så- södra station, vid Stockholms.östm station och vicP
lunda till sin vigt sammanräknas. Stadsgården eller Skeppsbron. (Från de båda

Efterkraf å gods kan af afsändaren be- sistnärnda platserna expedieras dock endast
giiras å afsändningsstationen, antingen för gods i vagnslaster ; fraktsedel aflemnas å.
utlagde omkostnader och transporter eller expeditionen i huset n:r :~4vid Skeppsbron.)
ock för varans fulla värde; dock må ej A afgående godsexpeditionen vid norra, I

efterkraf begäras å vin och spirituösa varor stationen finnes till salu å 2: ilO kr. »Järn-
för godsets värde. Så snart från mottagnings- vägsfrakttaxa för Stockholrn.»
stationen ankommit underrättelse att efter-
krafvet blifvit af mottagaren i~löst, ut- e) Tider för expeditionernas öppen-
betalas detsammatill afsändaren mot qvitto. hållande. .

Efterkrafsprovisionen utgör en procent af Ilgodsexpeditionerna hållas för allmånhe-
efterkrafvets belopp och afrundas uppåt till ten tillgängliga: de vid Stockholms central-"
närmaste tiotal öre. station (för afgående ilgods i stationshuset och

För att med visst tåg befordras böra för ankommande ilgods i huset N:r 70 vid
paketer och ilgods vara inlemnade minst 30 Klarabergsgatan): söknedagar från kl. 6:.'
minuter och fraktgods minst två timmar före f. m. till 8 e. m., samt sön- .och. heZqdaga-r
dettas afgång. kl. 6-10 f. m. och 1-8 e. m.; den vid sp-

Paketer och ilgods, som ankommit till j dra stationen alla dagar från kl. 7 f. m. till
Stockholm eller dess omgifningar boende 7 e. m.; den vid Skeppsbron hvarje helgfri-
personer. hemsändas efter aftal mellan jern- dag fr. kl. 8 f. m. till 6 e. m. och den vid'
vägsstyrelsen och Stockholms Expressbyrå Gref'-Thuregutan sökned. fr. kl. 9 f. m. till
till emottagaren mot ersättning, beräknad 6 e. m.
efter kollits vigt, såvida ej emottagaren Godsexpeditionerna vid Stockholms norra
skriftligen anhållit att sjelf få afhemta det- och södra stationer håltas tillgängliga föi
samma. allmänheten hvarje helgfri dag kl. 7 f. m,-'-

Fraktgods anmäles hos godsemottagaren 7 e. m. , Expeditionen vid Skeppsbron alla.
medelst tryckt »notis» och utlemnas endast mot söknedagar kl. 8 f. m. -C e. m.
mottagarens eller dess skriftligen, bifullmäktigade Jernuiiqsefterlcraf utbetalas å den station;
ombuds egenhändiga qvitto derå, Den af af- hvarifrån godset är afsändt, dock hvad be-
sändaren utfärdade fraktsedel, hv arå jem- träffar försändelser inlemnade vid Stockholms
vål qvitto å erlagda frakt- och andra af- centralstation sålunda, att paketer och ilgods-
gifter finnes tecknadt, tillställes dervid till stationer vid Stockholm- Vesterås-s-
alltid vederbörande emottagare. Bergslagens jernväg (fraktsedlarna sak-no:

Anspråk på ersättning skall göras hos ordningsnummer), utbetalas mellan kl. 11
stationsbefälet genast då godset aflemnas f. m. - 1 e. m. å exped. för afgående ilgods
till mottagaren och, då något kolli visar vid gcentralstation en samt å paketer och ilqods.
yttre märken till åkommen skada. anmälas till alla öfriga stationer (hvarje fraktsedel
innan samma kolli öppnas eller afföres från är försedd med ordningsnummer i öfre kan.'
stationen. ten) hos stationskassörsn, sorriträffas å l rsta,

För gods, som ej inom 24 timmar efter distriktets intendentsexpedition 1 tro upp,.
ankomsten, afhemtas från stationen, debi- till ve nster i centralstationshuset allu sö!},.,
teras plats- och magasinshyra för hvart be· nedagar från kl. 11 f. m. till 1 e. m. A:
gynnande dygn; för styckegods med 5 öre Stockholms Norra station utbetalas efter-'
föl' hvarje begynnande vigt af 100 kg. samt kraf mellan kl. 10-12 f. m., å Stockholms
föl' vagnslastgods med 3 kr. för hvar vagn. Södra station mellan kl. 8-9,30 f. m. samt;

å Stockholms Ostra station mellan kl. ,9-1Z
d) Ställen för inlemnande af paket-, il· f. m.

och fraktgods. Tullafdelningen vid Stockholms centralsta- "
Paket- och Ilgods kan för afsändning med tion hålles öppen alla söknedagar fr. kl;

bantag inlemnas vid Stockholms centralstation, 1/210 f. m. till 1/23 e. m.
Stockholms östra station och Stockholms södra _
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S90 Postunderrättelser. - Postanstalter.

Postu nd e rrä tte Ise r.
Uppgift å postanstalterna i riket.

De med spärrad stil tryckta äro postkontor, de öfriga poststationer.
Af de efter poststationernas namn gjorda beteckningar utmärker:

I att poststation tillhör första klassen;
II '" "andra klassen;
"' att poststation är vid statens jernväg belägen;
t att lokalbrefvexling finnes anordnad;
') att poststation hålles öppen endast under sommarmånaderna.

Poststation af första klassen eger postbehandla assurerade försändel-
ese r intill 20,000 kr. och postanvisningar å högst 100 kr. .

Poststation af a n dr a k la s sen eger postbehandla a ss u r e r ad e f ö rsä n d e1-
< -se r intill 10,000 kr. och postanvisningar å högst 50 kr.

X Betyder att poststationens utvexling af post besörjes hela vägen eller nå-
;gon del deraf med gående bud eller genom landtbrefbärare, då endast befordras för-
.sändelser, hvilkas vigt ej öfverstiga l kilogram, samt beträffande paket, för hvilket
:postafgiften utgöres eller redovisas med tjenstefrimärken, 1'12 kilogram.

Till de vid statens jernvägar belägna poststationer kunna från postkontor
'sändas penningebref utan inskränkning i beloppet.

Efter postortnamnen finnes äfven angifvet det län, inom hvilket postanstalt är
!belägen.

~ Vid de postanstalter, hvarest bokstafven T. är utsatt, är äfven tele-
~grafanstalt; Rtf = Rikstelefonstation.
Adelöf II X Jkpg. Anstahyttan I X Kpbg.
...Adolfsfors II Vrml. Antnäs I Nbtn.
.Agnesberg I Elfsb. 'r. Anundgård II Vnrl.
...Alanäset I Jmtl. Arrundsjö 1* Vnrl. T.
...Albano II"' Sthm. T. Arboga t Vstm. T .
...Alby 1* Vnrl. T. . Arbrå 1* Geflb. '1'.
A.lböke II Klmr. Arbylund II X Klmr.
.Alfta I Geflb. Arholma II X Sthm. T.
...Alfvesta Kron. T. Arjeploug II X Nbtn,
...Algutsboda I X Kron. Arkelstorp II Krist.
--A.lingsåst Elfsb. T. Arlöf 1* Mlm ...T.
.Allerum II X MIm. Arneberga II Ostg.
--A.lmunge Il Sthm. T. Arnäsvall I Vnrl.
--A.lmvik I Klmr. T. Arvidsjaur I Nbtn .
.Alnö II X Vm], Arvika t Vrml. T.
.Alsheda II Jkpg. Asa II X Kron.
.Alsen I Jmtl. Asarum II Blk.
Älsjöholm II X Klmr, Asbysand)I Östg.
.Alstad I MIm. T. Asker II Oreb.
.Älsterbro II Klmr. As ke r s u n d t Öreb. T.
Alsters station II"' Vrml. T. Askeröd II MIm. T.
Altuna II Vstm. Asklanda II X Ell'sb.
Älunda II Ups. Asmundtorp II MIm. T.
Alvastra II Östg. Aspås II J mtl,
.Ambjarnarp II X Elfsb, Attarp II Krist.
Anderslöf I Mlm. Avesta Kpbg. T.
Änderstorp II Jkpg. Axelvolcl I MIm. '1'.
Andrarum l X Krist. Axvall I Skbg. T.
Aneby I"' Jkp~. T. Backa station I Hall. T.
Ängelstad I Kron. T. Backamo 1) l Gbrg.
Ängskär II Sthlm. Backaryd II Blek.
Ankarsrum I Klmr. T. Backe Vml.
Änneberg 1 Hall. T. Baggetorp I Södm. 'l'.

Bag-gå I Vstrn .
Balingslöf II"' Krist. T .
Balingsta II Ups .
Balsby II Krist.
Bankeberc I"' ö~tg. T .
Bankekind II X Ostg.
Bankeryd II" Jkpg. T.
Barfva II Södm .
Barkarö II X Vstm .
Barkeryd II Jkpg.
Barkåkra I Krist. T .
Barlingbo II Gotl. 'r.
Barsebäck I X MIm.
Basarpö II Östg.
Beckaskog'lI Krist .
Bellö II Jkpg.
Bengtsfors It Elfsb .
Berfandal II Gbrg .
Berg I Ostg .
Berga II Klmr. T.

. Borgagården II Hall.
Bergby I Geflb.
Bergqvara II Klmr. T.
Bergsbrunna II"' Ups. T.
Bergsgården II Kpbg. '1'.
Bergshamra II Sthm.
Bergsjö II Geflb. ..
Bergslags Hörkon II Oreb. T.
Bergvik I." Geflb. T.
Bergviksnio ') I X Geflb.
Bernshammar I Vstm. T.
Bersbo I Östg. T.
Bettna I Södm. T .
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Postanstalter. '
Bexheda II Jkpg. Borgvattnet II Jmtl.
Bie I Södm. Borgvik I Yrml.
Billeberga I MIm. T. Borlänge I Kpbg. T.
Billesholms grufva I MIm. T. Borrby II Krist.
Billinge lIX MIm. Borås t Elfsb. 'r.
Billingsfors Elfsb. Bosebo II X Jkpg.
Bispberg I Kpbg. T. Botilsäter II Yrml.
:Bispegården I" Jmtl. T. Bottnaryd ~!Jkpg.
Bjerg-es II Gotl. T. Boxholm I Ostg. T.
:Bjerlöf II Krist. Brandstorp I Skbg.
Bjernum I Krist. T. Brastad II Gbrg.
Bjersjölagård I MIm. 'r. Bredaryd I Jkpg. T.
:Bjuf I MIm. T. Bredbyn II Vnrl.
Bjurbäck II X Skbg. Bredgrind J Kpbg.
Bjurholm I Vbtn, • Bredsjö I Oreb. T.
Bjurkärn (Bjurtjärn) II X Oreb. Bredåkta I Blek. T.
Bjursås II X Kpbg. Brintbodarne I Kpbg. T.
Bjuråker II Geflb. Bro II Ups. T.
Bjärkaryd II X Jkpg. Brobacka II Elfsb.
Bjästa l Vnrl. T. Broby I Krist.
Björke II X Elfs~. Brodalen II Gbrg.
Björkeberg II X Östg, Broddarp II Elfsb.
Björketorp I Elfsb. T. Broddbo II * Vstm. T.
Björkfors II Östg. Broridetorp II Skbg. T.
Björklinge II Ups. Brokind II Östg.
Björkvik II Södm. Bromölla Il Krist. T.
Björkå bruk II Vnrl, Bronäs Il Skbg.
Björna I" Vml. T. Brottby I X Sthm.
Björneborgs stat. 1* Vrrnl, T. Brunflo I * Jmtl. T.
Björneröd II X Gbrg. Brunnby II X MIm.
Björnlunda I * Södm. T. Brunsberg II * Vrml. T.
Björsund II Södm. Bruzaholm I Jkpg. T.
Björsäter I Östg. T. Brålanda II Elfsb. T.
Blackstad II Klmr. Brånahult II KIm]'.
Bientarp II X MIm. Bräcke I * Jmtl. 1'.
Blidsberg II Elfsb. T. Brännarp II Hall. T.
Blidö II X Sthm. Bröms II Kalm.
Blomberg II Skbg. Brönnestad II X Krist.
Blomskog II Vrrnl. Brösarp I Krist.
Blåvik II X Ostg. Bureå II Ybtn.
B1ägda I Klmr. T. Burge Il Gotl.
Bo II Sthm. Burgsvik I Gotl.
Boarp II Kron. Burseryd II X -Jkpg.
Boda II * Vrml. T. Burträsk I Vbtn.
Boden Nbtn. T. Buttle n Gotl. T.
Bodsjö II.?< Jmtl. Bya II Skbg.
Bofors I Oreb. T. Bygdeå I Vbtn.
Bogen II X Vrml. Bygget I Hall. T.
Bograngen II Yrml. Byholma I Kron. 'r.
Bogsta II Södm. Byske I Vb tn. T,
Bohult II Klmr. T. Byval1a II * Kpbg. T.
Bokenäs II Gbrg , Bålsta I UP.s. T.
Bollnäst Geflb. T. Bångbro I Oreb. T.
Bolmen I Kron. T. Bånghammar I Öreb. T.
Bolmsö II X Jkpz. Bårslöf II X MIm.
Bondstorp (Bonstorp) II Jkpg. Bå sta d Krist. T.
Borensberg östg. Bäckebo II Klmr.
Borghamn II Östg. Bäckefors II Elfsb. T.
Borgholm t Klmr. 'r. Bäckseda se Bexheda.
Borgstena II Elfsb. T. Bärby II Ups. T.

IBöda II Klmr.
Böketofta II MIm.
Bökö I Kron. T.
Bön II X Elfsb.
Börringe I.Mlm. 'r,
Börrum I Ostg.
Börstig II X Skbg.
Bössgård I HalL" .,;/
Charlottenberg Yrml. T.'
Charlo ttenlund I MIm. T.
Cimbrishamn t Krist. T.
Daglösen II Vrml, T. '
Dala II Skbg. T.
Dala Husby I Kpbg.
Dalarö Sthm. 'r.
Dalby I MIm. T.
Dalfors II X Kpbg.·
Dalhem Il X Klmr.
Dalkarlsberg I Öreb. T.
Dalskog Il Elfsb. T.
Dalstorp II Elfsb.
Daltun I Elfsb. T.
Danderyd II Sthlm. T.
Dannemora I Ups. T.
Dannike II Rlfsb.
Dannäs II X Jkpg.
Defvelstorp I MIm.
Degeberga I JCrist.
Degerfors Oreb, T.
Degerön II * Ostg. T.
Deje I Yrml. T.
Delsbo I" Geflb. T.
Derome I Hall. T.
Dingtuna II Vstrn, T.
Diö II Kron,
Djupadal I Blek. T.
Djura II X KpbO'.
Djurhamn II X Sthm.
Djursholm II Sthm.
Djurslöf I MIm. T.
Djurås l Kpbg. T.
Dockmyr I" Jmtl. 'r.
Domnarfve t I Kpbg. T.
Dorotea I Vbtn.
Dragsmark II Gbrg.
Dref II X Kron.
Drottningholm I Sthrn. 'r." '
Drängsered II X Hall.
Dufed I * Jmtl. T.
Dufnäs I Kpbg. T.
Duss II Gotl.
Dylta bruk II Öreb. T.
Dångebo I Kron.
Dädesjö II Kron.
Dörarp II Kron.
Ed I Elfsb. T.
Edane I* Yrml. T.
l<ldebo ISthm.
Ede bäck I Yrrn!. T.
Edestads sta tian I Blek.
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Edsberg II Öreb,
Edsbordet II Vml.
Edsbro II Sthm.
Eds bruk I Klmr.
Edsele II Vnrl.
Edshult II X Jkpg.
Edsleskog II Elfsb.
Edsvalla I Vrml. T.
Edsvära II Skbg.
Efveröd II Krist.
Eggby II Skbg.
Ek II Skbg.
Ekbyvall II Skbg.
Ekeby II MIm. 'r.
Ekedalen I Skbg. T.
Ekensholm I X Södm,
Ekerö II X Sthm.
Ekestad I Krist.
Ekolsund II Ups. T.
Ekshärad I Vrml.
Eksjö t Jkpg. T.
Ekskogen II Sthlm. T.
Eksund II '" Östg. 'r.
Eldsberga I Hall. T.
Elfdalen I Kpbg.
Elfkal'leö I Ups. 'r.
Elfros II Jmtl.
Elfsbacka I Vrrnl,
Elfsbyn II Nbtn.
Elfsjö I'" Sthm, T.
Elfsjöhyttan IIX Vrml,
Elfvestorp I Oreb.
Elfängen I Elfsb. T.
.EIgarås I" Skbg. T.
EIghult II X Kron.
EIgå II Vrml.
Ellekulla II X Elfsb.
Ellenö II Elfsb.
Elmeboda II Kron.
Elrnestad II Elfsb.
Elrnhult Kron. T.
Emarp II Jkpg. T.
Ernrnaboda II Klrnr. T.
Ernrnaljun~a I Krist. T.
Enafors I Jmtl. T.
Engebacken II Gbrg. T.
Engelholrn t Krist. T.
Engelholrns harnn I Krist. T.
Engelsberg I Vstm. T.
Engsösund II X Vstm,
Enhörna U Södm,
Enkelsrud II Elfsb.
Enköping t Ups. T.
Enviken I Kpbg.
Enånger I Geflb.
Erikslund I '" Vnrl. 'r.
Erikstad II Elfsb. T.
Eringsboda II Blek.
Erteraark II Elfsb.
Ervalla II Öreb , T.

Postanstalter.
, Eskelhem II Gotl.
Es k il s t u n a t Södm. T.
Eskilsäter II Vrrnl.
Eslöf Mlm.T.
Espered II X Elfsb.
Esperöd I MIm. T.
Esphult II X Krist.
Espinge II MIm.
Espö I MIm.
Essunga I Skbg.
Estuna II Sthm.
Etelhern II Gotl. T.
Fagerhult II Klmr.
Fagersanna I '" Skb~. T.
Fagerås I '" Vrml. r.
Falerum I Klmr. T.
F a lke n berg t Hall. T.
Falköping t Skbg. T.
Falköp.-Ranten 1* Skbg. T.
Falsterbo bruk II Klmr,
.Pa l u n t Kpbg. ~.
Fanthyttan II X Oreb.
Faringe n Sthm. T.
Farstorp Il X Krist.
Fegen II Hall. T.
Fellingsbro I Öreb. T.
Fernsjö II X Jkpg.
Ferna bruk I Vstm.
Figeholrn I Klrnr. 'r.
FiIipstad t Vrml. T.
Finja II Krist. T.
Finnerödja 1* Skbg. T.
Finnrnossen I Vrml, T.
Finnskoga II Vrml.
Finshyttan I Vrrnl. T.
Finspong Östg. T.
Finsta II Sthm. T.
Fiskeby II '" Östg. T.
Fiskebäckskil I X Gbrg.
Fittja II Sthm. .
Fjelkestad II X Krist.
Fjelkinge I Krist. T.
Fjella II Elfsb.
Fjellbacka I Gbrg. T.
Fjerdingslöf I Mlm, T.
Fjäl I Vnrl,
l<~iärås I Hall. T.
Flen 1* Södm. T.
Plerohopp .Il X Klmr.
Flisby II '" Jkpg. T.
Fliseryd II Klmr.
Flodafors II Södm.
Flada station I'" Elfsb. T.
Fläckebo II Vstm.
Flädie I MIm. T.
Fläskjum II Elfsb.
Flötningen II x Kpbg.
Fogdhyttan 1I Vrrnl,
Fogelbro II X Sthrn.
Fogelfors II Klmr.

Fogelsta I'" Östg. T.
Fogeltofta I Krist.
Foglaryd II Elfsb.
Foglavik II '" Elfsb. T.
Foglnm n Skbg.
Fors station I Kpbg. T.
Forsaström I Klmr. T.
Forserum II '" Jkpg. T ..
Forshaga I Vrml.
Forshammar II Vstm. T.
Forsheda I Jkpg. '1'.
Forshem I Skbg. T.
Forshult II Klmr. T.
Forsmark II Sthm,
Forssa I" Geflb. T.
Forsvik I Skbg.
Franshammar II Geflb.•
Fredrika I Vbtn.
Fredriksberg I Kpbg.
Fredriksfors I" Geflb, T.
Fredsberg II X Skbg.
Fremrnestad II X Skbg.
Fressland II X Gbr. o. Bh.
Friclened I Skbg. T.
Fridhern II Krist.
Fridlefstad II Blek.
Frillesås l Hall T.
Frinnaryd I '" Jkpg. T.
Fristad I Elfsb. T.
Fritala I Elfsb. T.
Fryele II X Jkpg.
Frykerud II Vrml.
Fryksta II '" Vrml, T .
Frånö I Vml.
Främrnestad II Skbg.
Frändefors II Elfsb. T.
Fränsta I '" Vnrl, T.
Frödinge II Klmr.
Frölunda II Elfsb.
Fröskog I Elfsb.
Fröslida II Hall.
Frösunda II Sthrn. T'.
FrösvedTl Skbg.
Frövi Oreb, T.
Fn II Kpbg. T.
Fulltofta II MIm.
Funäsdalen II Jmtl.
Furulunds station I 'MIm.
Furusund II X Sthrn. T. RtC
Fyrunga II Skbg.
Fyrås II Jmtl.
Pårhult l KImr. T.
Fårö' II X Gotl.
Fårösnnd II Gotl.
Fägred II Skbg.
Fårguryd- II X Jkpg.
Färila I Geflb.
Färjestaden II Klmr.
Färlöf II Krist.
Föllinge I Jrntl.
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FÖra II lbmr. 'Grimstorp II '" Jkpg. '1'. [Göliugstorp II Elfsb.
Förlanda II Hall. Grinstad II X Elfsb. Gössäter I Skbg. '1'.
Förlösa II Klmr. Gripenberg Il '" Jkpg, T. Göteborg t Glirg. T.
Förslöf I Krist. T. Grislehamn Sthm, '1'. Götened I Skbg. '1'.
Gagnef I Kpbg. T. Grolanda II Skbg, Göteryd II Kron,
Gamla Lödöse II Elfsb. Grums I Vrml. T. Götlunda II Oreb.
Gamla Upsala IIUps. T. Grundforsen l X Kpbg, Hahlingbo II X Got!.
Gamleby Klmr. T. Grundsund Ix Gbrg. Habo II'" Sk,bg. 'r.
Gammalkroppa II "Vrml. '1'. Grunnebo II Elfsb. '1'. Hackvad II Oreb.
Gammalstorp II Blek. Grycksbo) Kpbg. T. Hackås Il x Jmil.
Garpenberg I Kpbg. Gryt II Ostg. Hafdhem II Gotl. '.
Garsås II Kpbg. T. Gryteryd Il x Jkpg. Hafstenssund Il X Gbrg.
Gene t Gefib. T. Gr y t h y tt ejred Öreb. T. Hafverö I YmJ. '
Gefsjön II Jurtl, Grängen I Oreb. Hagaryd II X Östg.
Geijersdal I Vrml. '1'. Grängesberg I Kpbg. '1'. Hagby II Klmr. '
Geijersholm I Vrml. T. Gränum II Blek. Hagelsrum II Klmr.
Gellersta II Öreb. Gräsberg II Kpbg. '1'. Hagfors I Vrml. '1'. '
Gellivare 1* Nbtn. '1'. Gräsgård II Klmr. Halfås II X Skbg.
Gerala I Kron. '1'. Gräsmark I Vrml. Ibllaryd I~. Kron.
Genevad I Hall. '1'. Grästorp I Skbg. '1'. Halleby I Ostg, '1'.
Gersnäs Il Krist. Grödinge II Sthm. Hallen II Jmtl.
Gerum II Skbg. Grönahög II X Elfsb. Hallingeberg II X Klmr.
Getinge I Hall. T. Gröndal II Klmr. Hall-Marby q Jmtl. I

Gideå II Vnrl. Grönskåra II Klrnr, Hallsberg Oreb. 'r.
Gillberga Vrml. Gualöf I Krist. Hallstahammar IX Vstm. T;
Gimo l Ups, T. Guldsmedshyttan II Öreb. Halmstad t Hall. '1'.
Gi s l a v e d Jkpg. , Gullabo II Klmr. Halua IISkbg.
Gislöf I MIm. Gullberria I Blek. Hamburgsunq II X Gtbg.
Gisslarbo I Vstm T. Gullered II Elfsb. Hammar II Oreb.
Gistad 1* Östg. '1'. Gullholmen II X Gbrg. Hamrnarö II X Vrml.
Gladhammar II Klmr. Gullspång I Skbg. T. Hammenhög I Krist.
Glafva I Vrml. Gumlösa II X Krist. Hammerdal I Jrntl.
Glanshammar II Öreb. Gunnarsbyn II Nbtn, Hamneda II Kron.
Glemminge I Krist. Gunnarskog II Vrrnl. Hamra II X Geflb.
Glimrainge II Krist. Gunnarstorp II Krist. T. Haparanda t Nbtn.
GlimåkraJ Krist. Gusselby Il Öreb. T. Harads II Nbtn.
Glornmersträsk II X Nbtn. Gustafs I Kpbg. T. Harbonas II Vstm.
Glumslöf lIx Mlm, .Qust. Ad. kapell, II Skbg. Hardemo 11 Öreb.
Glömminge II Klmr. Gustafsberg ISthm. Harestad II Gbrg.
Gnarp I Geflb. Gustafsfors I Elfs b. Harg II Sthm. T.
Gnesta Södm. '1'. Rtf. Gustafstorp II Blek. Harmånger I Geflb.
Gnosjö II Jkpg,: Gusum I Östg. Harnäs II Ups, 'r. _
Godegård 1* Ostg. '1'. Gysinge Geflb. Harplinge I Hall. '1'.
Gonäs II Kpbg. Gyttorp II Ol'~b. '1'. Hasselfors II'" Öreb. '1'.
Gothem II Gotl. Gåfvet orp II * Kron. '1'. Hasalebro nx MIm.
Gottne 1* Vnrl. T. Gård bv n Klmr. Hasslerör n Skbg,
Gottröra II X Sthm. Gåsö fl X Gbrg. Hasslö II X Blek.
Grafvarne II X Gprg. Gåxsjö n,x Jmtl. Haurida, II Jkpg.
Grafversfors lI*,Ostg. '1'. Gäddede n x Jmtl. Hebel'g I Han. '1'.
Granbergsdal I Oreb, '1'. Gäfvunda I Kpbg. '1'. Heby 1* Vstm. '1'.
Grangärde I Kpbg. Gällared II x Hall. Hede I Jmtl.
-Graning e 1* Vm!. '1'. GällarydIIx Jkpg. Hedemora t Kpbg. T.
Gravendal I Kpbg. Gällstad n Elfsb. Hedcnsberz n Vstm, '1'.
Grebbestad I Gbrg. '1'. Gällö I'" Jmtl. T. Hedensii Il Södm.
Grebo II x Östg. Gärdhem Il Elfsb. Hedesunda II Geflb.
Grefvie I Krist. '1'. Gärdsjö II Kpbg. Hedeviken Jmtl. T.
Grennat Jkpg. '1'. Gärds-Köpinge lIX Krist. Hejde IIx Gotl.
Grillby I Ups. T. Gärds-Lyngby n Krist. Helgum 1* 'yml. T:
Grimmared II X Elfsb. Gödelöf II X MIm. Hellefors I Oreb. T.
Grimslöf I Kron. '1'. Gökhem n Skbg. HellefQrsnäs I Södm, '1'.
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Hellekis I Skbg.
Hellestad, I. Östg. '1'.
Helleviksstrand I X Gbrg,
Hellinge I Jkpg. T.
.Hellingsjö II Elfsb.
Helsingborg t MIm. 'T.
Helvi II X Gotl.
He m se Gotl. T.
Hemsjö I Blek. T.
Hennan I'" Geflb. T.
Henån II X Gbrg.
Hernösand t Vml. T.
Herrhult II Vrml. T.
Herrljunga Elfsb. T.
Hessleholm Krist. T.
Hesslunda II X MIm.
Hidinge II Öreb.
Hietaniemi II Nbtn.
Hillared II Elfsb. T.
Himle II Hall. T.
Hindby II MIm. T.
Hinneryd I Kron.
Hishult I Hall.
Hisingsholm lIX Gbrg.
Hjelstaby II X Ups.
Hjelteby II X Gbrg.
EJeltevad I Jkpg. T.
Hjernarp II X Krist.
Hjerpen I'" Jmtl. T.
Hjerpås II Skbg. T.
Hjersås II X Krist.
Hjertum II Gbrg.
Hjo t Skbg . .'1'.
Hjorted I Klmr. T.
Hjorteds station I Klmr.
Rjortqvarn I Öreb, T.
Hjulsjö I X Öreb.
Hoby I Blek. T.
Hofmansbygd II Blek. '1'.
Hofmantorp I Kron. T.
Hofsta II Öreb. T.
HoC:va I Skbg.
Hofvetberg II Jmtl.
Hoga II Gbrg.
Holje I Blek. T.
Holmedal II Vrml.
Holmeja II MIm. T.
Holmsjö II Blek. T.
Holmsund I X Vbtn. 'I'. .
Holmsveden I'" Geflb. T.
Holmåkra II X Krist.
Holsåker I Kpbg.
Hook II }kpg. '1'.
Horn I Ostg.
Horndal I'" Kpbg. 'r.
Horred I ElCsb. T.
Hossmo I Klmr.
Hotagen II X J mtl.
Huaröd II X Krist.
Huddinge II" Sthm. T.

Postanstalter.
Huddungeby II Vstm.
Hudiksvall t Geflb. T.
Huggenäs II X Verm!.
Hult II Jkpg. T.
Hultagård I Jkpg. T.
Hulterstad II Klmr,
Hultsfred I Klmr, T.
Hunestad II Hall.
Hurfv a I MIm. T.
Hnsqvarna I~ Jkpg.
Husnm I Vm!. T.
Hvalinge II?< Hall.
Hvarf II X Ostg.
Hvellinge I MIm.
Hvena I Klmr. T.
Hv e t l a n d a Jkpg. T.
Hvitsand II Vrml.
Hvittinge, se Vittinge.
Hybo I Geflb. T.
Hycklinge II Östg.
Hyllstofta II Krist. T.
Hyssna II Elfsb.
Hå II X Geflb.
Håbol II X E1fsb.
Håkanbol II Vl·ml. T.
Håkantorp l Skbg. T.
Håksvik II X Elfsb.
Hållsta I Södm. T.
Hållsviken II X Södm.
Hångel' II X Jkpg.
Hångsdala I Skbg.
Håsjö I'" Jmtl. T.
Håslöf I :NIlm.
Hätla II Östg.
Häfverö II Sthm.
Hägerstad II Östg.
Häggdånger II Vnrl,
Häggeby IIUps.
Häggenås I Jmtl.
Häggum II X Skbg.
Häglinge II X Krist.
Hällestad se Hellestad.
Hällnäs I Vbtn. T.
Häradsbäck II X Kron.
Häradshammar II Östg.
Harened II Elfsb.
Härsjön I Blek.
Hästbo II '" Geflb.. T.
Hästholmen II Östg. T.
Hästveda I'" Krist. T.
Höckgården IJ X Skbg.
Höfversby I Ostg. T.
Höganäs MIm. T.
Högby II Klmr.
Högerud II Vrml.
Högfors I Vstm. T.
Högss:ård II Geflb.
Högsjö II '" Södm. T.
Högsätersby I Vrml.
Höje I Vrml. T.

Hökedalen I Elfsb. T.
Hököpinge I MIm.
Hölö II Södm.
Hönsinge II MIm.
Hörby MIm. T.
Höreda II X Jkpg.
Hörja II X Krist.
Hörk I Öreb
Hörle II Jkpg. T.
Hörnsjö 1* Vbtn. '1'.
Hörnäs II Vml.
Hörup II Krist.
Hössna II Elfsb.
Höör MIm T:
loire II Kpbg.
Hö II X Krist.
Igelstorp II '" Skbg. T.
Ileberg I Gbrg.
Immeln II Krist.
Indal II Vml.
Ingarö II X Sthm.
Ingatorp II ~kpg. T.
Ingelsby II Oreb.
Ingelsträde I MIm. T.
Insjön I Kpbg. T.
Ishult II Klmr.
Jakobsberg II Sthm. T.
J emjö II Blek.
Jemshög I Blek. T.
Jenny I Klmr. T.
J erfsö I'" Geflb. T.
J erle II Öreb. T.
Jerna I '"Sthm, T.
J ernboås I Öreb.
Jernskog II Vrml.
J errestad II Krist.
Jettendal II Geflb.
Jockmock II Nbtn.
Johannishus I Blek. T.
J ohansfors I Hall.
J önsberg II Östg.
J ensered II '" Elfsb. T.
J onstorp II X MIm.
Jordborga I MIm.
Juckasjärvi II X Nbtn.
Jula II Skbg. T.
Jularbo 1* Kpbg. T.
Jungskola II Skbg.
J unsele I Vnrl. T.
Jäders bruk II Vstm.
Jädraås I Geflb.
Jäla II Skbg.
Järbo I'" Geflb. T.
Järeda I Klmr.
Järfva II '" Sthm. T.
Jät II Kron.
J önköping t Jkpg. T.
Jörlanda II Gbrg.
Jörn II Vbtn.
Kaffatorp I Krist.
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Kaflås II Skbg. T. Kolbäck I Vstm. T.
Kalfsund II X Gbrg. Kolforsen II Geflb. T.
Kalfsvik II Kron. Kolhammar II X Sthm.
Kall II Jmtl. Kolsva I Vstm. T.
Kallinge I X Blek. Kongo. I Krbg.
Kalmar t Klmr. T. Konsterud II Yrml.
Kantorp I Södm. T. Kopparberg Öreb. T.
Kappelshamn Il Gotl. Korpilombolo II Nbtn.
Karesuando II Nbtn. Korsberga II Skb7"' T.
Karlanda II Yr ml. Korsnäs I ISpbg. T.
Karlberg 1* Sthm. T. Kortfors I Oreb. T.
Karleby II Vstm. Kosta I X Kron.
Karlsborg e:.kbg. T. Kragenäs II Gbrg.
Karlsby II:. Ostg. T. Kringleslätt II Elfsb.
Karlsdal I Oreb. T. Kristdala II Klmr.
Karlshamn t }3Iek. T. Kristianopel I X Blek.
Karlskoga II" Oreb. T... Kristianstad t Krist. T.
Karlsskoga kyrkoby I Oreb. Kristineberg II MIm. T.
Karlskrona t Blek. T. Kristinehamn t Vrml. T
Karlslund I Skbg. Kristvalla II X Klmr.
Karlstad t Yr ml. T. Krokom 1* Jmtl. T.
Karlstorp II Jkpg. Krokstad II Gbrg.
Karmansbo I Ystm, T. Krylbo 1* Kpbg. T.
Karpalund I Krist. T. Kråkshult II Jkpg.
Karsjö 1* Geflb. T. Kråksmåla II Kllur.
Kastlösa II Klmr. Kräklingbo II Gotl.
Ka t.ri n eh ol mv Södm.Ti Rtf. Kräklinge II Öreb.
Kattarp I MIm. T. Kuddby II Östg.
Katthammarsvik II Gotl. Kullsveden I Kpbg, T.
Kottilstorp 1* Skbg. T. Kulltorp II Jkpg.
Kil * Yrml. T. Kullåkra I Blek.
Kila II Yrml. Kumla 1* Öreb. T.
Kilafors 1* Goflb. 'I'. Kungelf t Gbrg.
Kilanda II Elfso. Kungsbaoka Hall. T.
Killeberg I ~ Krist. T. Kungsgård I Geflb. T.
Kilsmo 1* Oreb. T. Kungsängen II Ups. T.
Kimstad * I Östg. T. Kungsäter II X Elfsb.
KingeIstad II MIm. T. Kungsör I Vstm. T.
Kinna I Elfsb. T. Kylingared II X Elfsb.
Kinnared I Hall. T. Kyrkesnnd II X Gbrg.
Kinneved II X Skbg. Kyrkhult I Blek.
Kinstaby * I Geflb. T. Kyrkås II Jrntl.
Kis a Ostg. Kåfalla II Oreb.
Kivik II X Krist. Kåge I Ybtn.
Kjeflinge I MIm. T. Kågeröd I MIm. T.
Klacka-Lerberg II Öreb. Kållerstad Il Jkpg.
Klagstorp I MIm. Kållängen I Skbg.
Klef II Elfsb. Kårböle I Geflb.
Klefshult II Jkpg. T. Kårehogen I Gbrg.
Klefva II Skbg. Kårgärde II Jmtl.
Klenshyttan II Kpbg. r. Kårsta II Sthm. T.
Klintehamn Gotl. Kåseberga II Krist.
Klippan "Krist. T. Kåtebol II X Gbrg.
Kloten I Oreb. T. Käfsjö II .Ikpg.
Klågerup I :Mlm. T. Kälarne 1* Jmtl. T.
Klädesholmen II X Gbrg. Kallunge II Gotl.
Knaby II Ups. T. Kärda I Jkpg. T.
Knifsta 1* Sthm. T. Kärfsta 1* Vurl. T.
Knutby 1Sthm. T. Käringö II X Gbrg.
Knäred I Hall. Kärrgrufvan I Ystm. T.

895-
Köfra II J mtl. \
Kölsjön II Öreb.
Köping t Vstm. T.
Köprnannabro I Elfsb. T;
Lackalänga I MIm. T.
Lagmansered II Elfsb.
Lagmansholm II * Elfsb. :.r~
Laho lm t Hall. T.
Lakaträsk II Nbtn. T.
Lakvik I Öst. T.
Lamhult I * Kron. T.
Landa I * Gefle. T.
Landberga II X Vstm.
Landeryd I Jkpg. T.
Landskrona t MIm. T.
Landsort II X Sthm. T.
Landvetter I Gbrg.
Lannaskede I Jkpg. T.
Lannaskede brunn I Jkpg. T.
Lannavnara II X Nbtn,
Larf I Skbg.
Larslund II Södm. T.
Laxarby II Elfsb.
Laxsjö II X. Jmtl.
Laxå II * Oreb. T.
Lekeryd II Jkpg.
Leksand Kpbg. T.
Leksberg I Skbg. T.
Lekvattnet II X YrmI.
Lekåsa II Skbg.
Leninhult II X Jkpg.
Lena II Elfsb. T.
Lenhofda I Kron.
Lennartsfors I Yrml.
Lenna station II Sthm. T.
Lennäs II Öreb.
Lerbäck II * Öreb. T.
Lerurn 1* Elfsb. T.
Lesjöfors I Vrml. T.
Lessebo I Kron. T.
Leufsta bruk I Ups ..
Linred I Elfsb.
Liaruni II Krist.
Liatorp I * Kron. T•.
Liden II Vnrl.
Lidhult I Kron. T.
Lidingö II Sthm.
Lidköping t Skbg. 'r ..
Lidnäs II * Kron. 'I',
Liljeholmen 1* Sthm. 1':
Lilla Edet Elfsb. T.
Lilla Månstorp II X MIm.
Lillebyn II X Elfsb.
Lilleskog II Elfsb. T.
Lillherrdal II Jmtl.
Lillkyrka II Öreb.
Lillsjödal I Khnr. T.
Lima II Kpbg.
Limhamn I MIm.
Limmared II Elfsb.
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Linderås II X Jkpg.
Linderöd I Krist.
Linrlesber~J Öreb. T.
Lindfors II vrml. T.
!Lindholmen II Sthm. T.

. Lindome I Hall. T.
Lindstorp II X Klmr.
Lindås II Klmr. 'r.
Lingbo I" Geflb. T.
Linghem II ",ö~tg. T.
Linköping t Ostg. T.
Linneryd II Kron.
Linsell I J mtl.
Listerby I X Blek.
Lit I Jmtl.
Ljugarn II X Gotl.
iLjung I Elfsb. T.
Ljungby Kron. T.
Ljungbyhed I Krist. T.
Ljungbyholm I Klmr.
Ljungdalen II X Jmtl.
Ljungskile I Gbrg,
Ljungå II J mtl.
Lj us d a l Geflb. T.
Ljusne Geflb. T.
Ljusterö II X Sthm.
Ljustorp II X Vml.
Ljuså II Nbtn. T.
Lobonäs II Geflb.
Locknevi II X Klmr.
Lofta II X Kl mr.
Loftahammar II Klmr.

. Lofvened II Skbg. T.
Loka t) II X Oreb. T.
Lomma I MIm. T.
Lommaryd II Jkpg.
Los I Geflb.
Lucksta II X Vml.
Ludgo II Södm.
Ludvigsborg II MIm.
Ludvika Kpbg. T.
Lugnås I Skbg. T.
Luleå t Nbtn. T.
Lund t MIm. T.
Lundby II Ups, T.
Lundby Stommen II Skbg.
Lundsbrunn I Skbg. T.
Lunnarp II Krist.
Lur lIx Gbrg.
Lycke I Gbrg.
Lyckeby I Blek.
Lycksele Vbtn. T.
Lyckåker I Mim.
Lyngsjö II Krist.
Lyrestad II Skbg.
Lyse II Gbrz.
Lysekil t Gbrg. T.
Lysvik I Vrml.
Lägllm II Gbrg.
Långared II X Elfsb.

Postanstalter.
Långaryd II X Jkpg.
Långasjö II Kron.
Långbanshyttan I Vrml. T.
Långbron I Elfsb.
Långemåla II Klmr.
Långliit II Klmr.
Långrådua II Klmr.
Långsele I * Vurl. T.
Långserurl I Vrml,
Långshyttan II Kpbg.
Långtora II Ups.
Långås I Hall. T.
Långåskans II Jmtl
Läckeby II Kbm.
Länghem II Elfsb.
Lärbro II Gotl.
Löberöd I MIm. T.
Löderup II Krist.
Löfvestad I Mim T.
Löfånger I Vbtn.
Lönueberga II Klmr. T.
Lönnskog II X Vrml.
Magiehem II X Krist.
Magneskog II Vrml.
Magra II Elfsb.
Mala I Krist. T.
Malexander II Östg.
Malingsbo II Kpbg ,
Malma II X Skbg.
Malmberget II Nbtn.
Malmbäck II Jkpg. t.
Mn l m k ö p [ng .Södm.
Malmslätt I'" Ostg. T .
Malmö t MIm. T.
Mal ung Kpbg. T.
Malåträsk II Vb tn ,
Mantorp I" Östg. T.
Mar bäck l Hall. T.
Margretehill I Geflb. T.
Mariannelund I J'kpg T.
Marieberg II Mim. 'r.
Mariedam I'" Öreb. T.
Mariefred Södm. T.
Marieholm I Mim. T.
Mariestad t Skbz. T.
Markaryd I Kron. 'T.
Marrna l Ups. T.
Marstrand t Gbrg. T.
Marsvinsholm I MIm. T.
Matfors I Vnrl, T. .
Matteröd II X Krist.
Mattmar I'" Jmtl. T.
Medalby II X Jkpg.
Medelplana II Skbg.
Meuevi I Ostg.
Melen II J mtl.
Mellansel I Vnrl. T.

I
Mellansjö I" Geflb. T.
Mellerud Elfsb. T.
Mellösa I Södm. T.

Mem Il X Östg.
Merserum I Blek. T.
Millesvik II Vrml.
Mistelås II Kron.
Misterhult I Klmr .
Mjellby. I Blek.
Mjelldrunga II Elfsb.
Mjöhult I.Mlm. T.
:VIj ii Ih Y O~tg. T.
Mockfjärd I Kpbi/'
Moelfven I Vnrl. T.
Mofalla II Skbg. T.
Moheda I'" Kron. T.
Moholm Skbg. T.
Mohärad II Jkpg.
Mokårnshyttan I Vrml. T.
Molkom I Vrl1ll. T.
Mollaryd II Elfsb.
Mollösunu II X Gbrg.
Mon II Elfsb. T.
Mora Kpbg. T.
Mora Noret II Kpbg. T.
Morgongåfva I'" Vstm. T.
Morshyttan I'" Kpbg. T.
Mortorp II Khm.
Morup II X Hall.
Mossebo II EJfsb.
Mosstena II Södm.
Mosås II '" Öreb. T.
Motala t Östg. T.
Motala Verkstad 1* Östg. T.
Movik II Elfsb.
Mullhyttan II X Öre h,
Mullsjö I'" Skbg. T.
Mulseryd I Jkpg.
Multrå II VnrI.
Munkaljungby I y Krist.
Munkarp II X Mim.
Munkfors I Vrml. '1'.
Munktorp II Vstrn. T.
Muonioniska II Nbtn.
Murjek II '" Nbtn. T.
Muskö II X Sthm.
Myrbacka I Kpbg-.
Myrekulla II X Elfsb.
Myresjö I J'kpg. '1'.
Myskje I * Geflb. T.
Målaskog I Kron. T.
Målerås I Kron.' T.
Målilla Klmr. T.
Månsarp II Jkpg.
Månstad II Elfsb.
Mårdsjön II Jmtl.
Märsta I'" Sthm. T.
Möja II X Sthm.
Möklinta II X Vstrn.
Mölle II .Mlm.
Mölltcrp 1* Skbg , T.
Möl nbacka I Vrml. T.
Mölnbo 1* Sthrn. T.
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Mölndal I X Gbrg. T.
Mönsterås Klmr. T.
.Mörarp II MIm. 'l'.
Mörby IX Sthm.
MörbyIånga I Klmr. '1.'.
Mörkö IIX Södm.
Mörlurida I Klmr. T.
Mörrum I Blek. T.
Mörsill 1* J mtl. T.
Mörtfors II Klmr,
Nattavara II* Nbtn, T.
Nedansjö II"' Vnrl. T.
Ne d e r k n l ix Nbtn. T.
Nederled II Jkpg.
Nederluleå r Nbtn.
Nelhammar I Klmr. T.
Nertkes Bo IIX Öreb.
Nerikos Kil II Öreb,
Nerikes Knista II Öreb,
Nerikes 'I'åby II X Öreb.
Nettraby I Blek. '1.'.
Neva I Vrml. T.
Nian.fors II X Geflb.
Nissafors II Jkpg.
Nitla II Elfsb.
Nittqvarn II Kpbg.
No1 II E~fsb. T.
Nor II Vrml.
Nora t Öreb. 'r.
N or berg Vstm. T.
Nordanå I MIm. T.
Norderö II X Jmtl.
Nordingrå II X Vm!.
Nordmaling Vbtn. T.
Norhyttan II X Kpbg.
'Norjeby II Blek.
N ornäs II X Kpbg.
Norra Degerfors I Vbtn,
Norra Fjöle II Vrm!.
Norra Kedum II Skbg.
Norrala II Geflb.
N orra Lit II J mtl.
Norra Möckleby II Klmr.
Norra Rörtun II X MIm.
Norra Vi II Östg.
Norra Vram II MIm. T.
Norrbo II X Geflb.
Norrbyås II Öreb.
.Norrhvidinge II bWlm.
Norrköping t ostg. T.
Norrtelje t Sthm. '1.'. Rtf.
.Norrtull II * Sthlm. T.
Norsesund II * Elfsb. 'J'.
Norsholm 1* Östg. T.
Norsjö II Vbtn.
Norunga II X Elfsb.
Nosaby II Krist.
Nottebäck I Kron.
Notviken 1) I Nbtn,
~y II X Vrml.

'"'

Postanstalter.
Nya Lerdala II Skbg.
Nybro r Klmr. T.
Nye II Jkpg.
Nygård II Elfsb. T.
Nyhem 1* Jmtl. T.
NyhyttauH Vrml. T.
Nykil II Ostz.
Nykl"oppa r Vrml. T.
Nyköping t Södm. 'r.
Nylalld Vnrl. T.
Nyskoga II Vrrnl ,
Nyteboda IIX Blek.
Nyåker r" Vbtn. 'r.
Nås Kpbg.
Näflinge IIX Krist.
Näfragöl II Blek.
Näfveqvarn r Södm.
Niildell 1* Jmtl. T.
Nämdö IIX Sthm.
Niir IIX Got],
Närtuna IIx Sthm.
Nåsbyholrn r 111m. T.
Näshult r Jkpg.
Nåsinge II X Gbrg.
Nä s sj ö Jkpg. T.
Niis station I Kpbg.
Nässuridet II Vrml. T.
Näsum II X Krist.
Näsviken I"' Geflb. T.
Näsåker r Vnrl. T.
Nätarn II Jkpg.
Nättraby se Nettraby,
Nöbbeled II Kron.
Nösslinge II X Hall.
Nösund I Gbrg.
Nött ja II X Kron.
Ockelbo r * Geflb. 'r.

T. Od II Elfsb.
Odensala II Sthm.
Odensviholm II Klmr.
Offerdal r Jmtl.

j
Oforssen I Vrru!. T.
Ofvanmyra II Kpbg.·

IOfvftnåker ..r Gefib.
. Okna I * Ostg. T .

.1

00ands Stafby II Ups.
. Olofsholm II X Gbrg.

Ölsfors II Elfsb.
Olskroken II * GbrQ'. T.o nsala Hall. ..
Oppeby II Ostg.
Oppmanna II X Krist.
Ore r Kpbg.
Oreberg II X Skbg.
Orrnaryd I Jkpg. T.
Ormastorp I Krist. T.
Ornäs II Kpbg. T.
Oroust Gbrz.
Orrefors II Kron. T.
Orresta II Vstm. T.
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Orrskog II Ups. T.
Orrviken II J mtl.
Orsa r Kpbg. T.
Oskarshamn t Klmr. T.
Öskarsström II Hall. T ..
Oslättfors I Geflb. T.
Othem II Gotl.
Ottebol II* Vrml. T.
Ottenby II Klmr.
Otterbäcken II Skbg. T.
Otterstad IIX Skbg.
Ousby Krist. T.
Ovesholm r Krist.
Oviken II Jmtl.
Oxberg IIX Kpbg.
Oxelösund II Södm .. '1'. '
Oxie II MIm. T."
Pajala I Nbtn.
Partilled II * Gbrg. '1.'.
Pataholm r Klmr.
Persberg I Vrrnl. T.
Persnäs II Klmr.
Perstorp I Krist. T.
Piksborg I Kron. 'l'.
Pilgrimstad 1* Jmtl. T.
Piteå t Nbtn. T.
Pjetteryd II X. Kron.
Porla * II 1) Oreb, T.
Prestköp II Ostg. T.
Prestnäs II X Kron.
Pukavik II X Blek.
Påarp II MIm. T.
Pålgård I J mtl.
Pålsboda II * Öreb, T.
Påryd II Klmr.
Päskallavik II Klmr.
Qvarsebo II X Östg.
Qvibille II Hall.
Qvickjock II X Nbtn.
Qvicksund II Södm. T.
Qvidinge I Krist. T.
Qviinge I Krist.
Qville II Gbrg.
Qvista II Kpbg.
Qvistbro II Ö,eb .
Qvistrum Gbrg.
Rabbalshede II Gbrg.
Ra g u n d a Jmtl. T.
Ramdala II Blek.
Ramfall II Östg.
Ramlösa Brunn I MIm. T,
Ramnäs r Vstm. T. .
Ral!!-qvilla II ..X Jkpg.
Ramsberg I Oreb.
Ramsele I Vnrl. T.
Ramsjö r * Geflb. T.
Ramvik I Vnrl.
Ransby I Vrrnl, .
Ransta II Vstrn, T.
BansåterT Vrrnl,
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Rasbo II Ups.
Rasbokil II X Ups.
Ratan II X Vbtn. T·
Raus l MIm. T.
Refteled II Jkpg. T.
Regna II Östg.
Regnsjö II X Geflb.
Rejmyra l Östg. .
Rekarne II Södm. '1'.
Renneslöf II X Hall.
Repplirige II Klmr.
Resele l Vnrl.
Resville II Skbg.
Riala II X Sthm.
Ribbingelund II Södm.
Riddarhyttan l Vstm. T.
Riddersvik II Sthm. T.
Rimbo 1Sthm. T.
Rimforsa II Östg.
Ringarnåla II f.- Blek.
Ringarum II OSt.ll'.1
Ringkarleby II Oreb.
Ringstorp I Östg, T.
Rinkaby l Krist. T.
Ripa II Krist.
Risen II X Hall.
Rissna II Jmtl.
Robertsholm l Gefib. T.

. Rockesholm l Öreb.
Rockneby II "KIrnr.
Rogslösa II Ostg. T.
R0ll'sta II X Geflb.
Reknäs l Nbtn.
Rolfstorp II X Hall.
Roma II Gotl. T.
Rornolanda II Gbrg.
Rornfartuna . II X Vstm.
Ronehamn II Gotl.
Ro n n eb y t Blek. T.
Beppered II Elfsb. T.
Rosersberg 1* Sthm, T.
Roslagsbro II X Sthm.
Rosshyttan II" Vstm. '1'.
Rossön l Vnrl.
Rotebro II" ~thm. T.
Rottne II Kron.
Rottneros II Vrml.
Rudskoga II Vrml.
Rumskulla II X Klmr.
Runsten II Klmr.
Runtuna II Södm,
Rute II Gotl.
Ryd l Kron. T.
Rydbo II X Sthm.
Rydboholm l Elfsb. T.
Rydsgård l ~'Ilm. T.
Rydsnäs II Ostg.
Ryningsniis II Klmr. '1'.
Ryl' II Elfsb. T.
Ryssby I Kron. T.

Postanstalter.
Råby II Södm.
Råbäck l Skbg.
Råda Vrml. T.
Rådmansö II X Sthm.
Rådom l Vml.
Råggärd II Elfsb.
Råhällan II Gefib. '1'.
RåneåNbtn. T.
Rångedala II Elfsb.
Rånnum II Elfsb. T.
Rånäs II Sthm. T.
Rällså II Öreb , T.
Rämen l Kpbg. T.
Ränte II Kron.
Räppe l Kron. T.
Rätansbyn II Jmtl.
Rättvik l Kpbg. T.
Rö II Sthm, '1'.
Röddinge l X MIm.
Rödeby l Blek. T,
Rödön II J mtl.
Rögle l MIm. T.
Röjdåfors I. Vrml.
Rök II X Ostg.
Röke II X Krist.
Rölanda II Elfsb.
Rönneshytta l" Öreb, T.
Rönninge II * Sthm T.
Rönnäng nX Gbrg.
Rönö II Ostg.
Rörbäcksnäs II X Kpbg.
Rörum II X Krist.
Röstånga 1.Mlm. T.
Sala t Vstm, '1'.
Salbohed') l Vstm.
Saleby II Skbg.
Salstad l Skbz. T.
Saltskog II" Sthm T.
Sanda II Gotl.
Sandarne l Gefib.
Sandby II X Krist.
Sandbäck l Blek. T.
Sandhamn II X Sthm, T.
Sandhem l" Skbg. T.
Sandhult II X Elfsb.
Sandsjö l" Jkpg. T.
Sandviken I Geflb. '1'.
Sankt Anna II X Östg.
Sankt lbb II MIm.
Sankt Olof l X Krist.
Sankt Sigfrid II X Klmr.
Sannäs II X Gbrg. '
Satserup II MIm.
Seffle t Vrml. T.
Segerstad II X Vrml.
Seglings berg II Vstm, T.
Seglora II X Elfsb.
Segmon l Vrml. T.
Selsjön II'" Vml. '1'.
Sexdrega II Elfsb. T.

Sibbhult II Krist.
Sidensjö II X Vur!.
Sigtuna 1Sthm.
Sikfors 1Öl·eb. T.
Siljansuäs II X Kpbg.
Sillerud l Vrml.
Simonstorp II •. Östg T.
Singö II X Sthm.
Själevad l Vnrl. T.
Sjöbo l MIm.
Sjöbol l Krol1.-
Sjögestad II Ostg.
Sjörup II X MIm.
Sjösås II X Kron.
Sjötofta II X Elfsb.
Sjötorp l Skbg.
Skabersjö l Mim. '1'.
Skallinge l Hall. fr.
Skanör l MIm.
Sk a ra t Skbg. T.
Skattkärr II" Vrml. '1'.
Skattungbyn II x Kpbg,
Skedala gård l Hall. T.
Skedalahed ') I Hall.
Skede II Jkpg,
Skedshult II X Klmr.
Skedvi II X Vstrn.
Skee II Gbrg .
Skeen l X Kron,
Skegrie I MIm.
Skellefteå t Vbtn. T:
Skene Elfsb. T.
Skeninge t Östg. T.
Skepparslöf II Krist.
Skeppsås II Östg.
Skepptuna II X Sthm.
Skifvarp l X MIm.
Skillingaryd l Jkpg. T ..
Skillinge II X Krist.
Skillingmark II x Vrml,
Skillingsfors II Vrml.
Skinnskatteberg l Vstm,
Skirö l Jkpg.
Skjettelljnnga II Krist.
Skog II Vml.
Skogstorp l Södm. T.
Skokloster IIUps ..
Skorped II '" Vnrl. T.
Skottorp l Hall. T.
Skredsvik II X Gbrg.
Skrehall II X Elfsb.
Skruf II Kron. T.
Skräcka l Kpbg. '1'.
Skultorp II" Skbg. T.
Skultuna l Vstm. T.
Skurup l MIm. T.
Skutskär l Ups. T.
Skyllbergs bruk II Öreb.
Skåre l" Vrml. 'r.
Skällinge II x Hall.

!
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Postanstalter.
Skäralid i Krist. T. IStigen I Elfsb.
Skärblacka JÖstg.T. Stigsjö II Vnrl.
Skärkind J Östg. T. Stig tomta I Södm. T.
Skärstad II Jkpg. Stillingsön J X Gbrg.
Sköfde t Skbg. T. Stjernhof I" Södm. T.
Skölfvened II Elfsb. Stjernholm II S,9dm. T.
Sköllersta II Öreb, Stjernorp II X Ostg.
Skönnarbo I Östg; T. Stjernsund I Kpbg.
Skön vik J Vnrl. T. Stjernvi,k II Vstrn.
Slimminge II y MIm. Stby II X Krist.

I Slite II Gotl. T. Stocka J Gefib. T.
Slussen J X Gbrg. Stockaryd J" Jkpg. T.
Slätafly II Kalm. Stockevik J X Gbrg.
Slättberg II Kpbg. T. Stockholm t T.
Slätthög II Kron. Stocksund II Sthm. T.
Slättåkra II Hall. Stora Bjurum II Skbz,
Slättäng II Skb~. Stora Mell ösa II Öreb.
Slöinge I Hall. T. Stora Rör Kalm.
Smedby I Klmr, 'l'. Stora Sundby II Södm.
Smedjebackeu t Kpbg. T. Stora Tuna I Kpb[. T.
Smedstorp II Krist. Storebro r Klmr. '1'.
Smålandsstenar I Jkpg. T. Storfors I Vrml. T.
Smögen II X Gbrg. 'l'. Storlien J" Jmtl. T.
Snafiunda II X Oreb. Storlångträsk. Nbtn.
Snårshult II Kron. " Storsjö I Klmr , T.
Snöbergshyttan II Oreb. T. Storvik I" Geflb. T.
Solberga I" Jkpg. T. Stor-Wreta IIUps. T.
Solfvesta II X Klmr, Storå II Öreb. T.
Sollebrunn I Elfsb. Strand II Elfsb.
Sollefteå t Vrnl. T. Strand vik II Kpbg.
Sollerö II Kpbg. Strengnäs t Södm. T.
Sommen I" Jkpg. 'l'. Strengsered II Elfsb.
Sonnarp I MIm. Striberg I Öreb. T.
Sonstorp II Östg. T. Strålsnäs J •. Östg. 'l'
Sorsele II Vbtn. Strångsjö II" Södm. T.
Sorunda II Sthm. Strå tj ära J X Geflb.
Spannarp II Krist. 'l'. Strö II X Krist.
Sparreholm J" Södm. T. Ströfvelstorp II X Krist.
Sperlingsholm II Hall. Ström Jmtl.
Spjutsbygd II Blek. T. Strömbacka II Geflb.
Spånga II Sthm. '1'. Strij,msbro J Geflb. T.
Stab y Klmr. Strömsdals bruk J Kpbg.
Staffanstorp I MIm. T.' Strömshalm J Vstm. T.
Stafre I" Jmtl. T. Strömstad t Gbrg. T.
Stafsjö II Södm. Stugsund J Geflb. T,
Stallarholmen J Södm. Stugun I Jmtl.
Stamnared II X Hall. Stureholm I MIm.
Stegeborg II Östg. Styrsö II Gbrg.
Stehag J •. MIm. T. Stånga II Gotl. T.
Stenberga II Jkpg. Stäfvesjö I MIm.
Steneby I Elfsb. Stäfvie J MIm. T.
Sterigårdshult II Jkpg. Ställberg II Qreb. T.
Steninge J X Hall. Stäl ldalen J Oreb. T.
Stenkumla J Gotl. Stöllet J Vrml.
Stenkyrka II Gotl. Stöpafors II Vrml.
'Stensele II Vbtn, StörIinge II Klmr.
Stensta II Öreb. Sundbom II Kpbg.
Stenstorp Skbg. T. Sundbyberg J Sthm. T.
Stenungsund II Gbrg. Snuderby station II Nbtn, T.
Stenåsa II Klmr. Sundholmen J Elfsb. T.

Sundsby II Vrml.
Sundssandvik II Gbrg.
Sundsvall t Vnrl. T.
Sunnansjö I Kpbg.
Sun ne Vrml, T.
Sunnemo II Vrml,
Surahammar J X Vstm. T.
Sur.te II Elfsb.
Svabensverk II X Geflb.
Svalöf J MIm. 'l'.

, Svaneberg J ~kbg. T.
Svanhals II Östg.
Svanskog II Vrml.
Svanstein II Nbtn ,
Svanå II Vstm. T.
Svarteborg II Gbrg.
Svartnäs II X Kpbg.
Svartorp II Jkpg.
Svartsjö lISthm.
Svartvik J Vnrl. T.
Svartå J" Öreb. T.
Svedala J MIm. '1'.
Sveg J Jmtl. T.
Svenljunga ~lfsb. T.
Svennevad II Oreb. T.
Svensbro II Skbg. T.
Svensköp lIX MIm.
Svenstavik I Jmtl.
Svenstorp J Krist. T.
Svista II Ups.
Svängsta J Blek. T.
Svärdsjö ) Kpbg.
Sya J" Ostg. T.
Syninge II Sthm,
Synnerby II Skbg.
Sågen J KpbO'. T.
Sågmyra II :Kpbg. T.
Säfsjö Jkpg. T.
Säfsjöström Kron. T.
Säfvar II Vbtn.
Säfvast II * Nbtn. T.
Säfve II Gbrg ,
Säm (Sämb) J Elfsb.
Sämsta II ') Gbrg.
Särua II I{,pbg.
Särö J') Hall.
Sätaröd II Krist.
Säter KpbO'. T.
Sätila II X ilfsb.
Sätrabrunn II Vstm.
SöderbykarI II Sthm.
Söderfors J Ups. 'r.
Söderhamn t Geflb .• '1'.
Söderhvidinge J MIm.
Söderköping t .Ostg. T.
8 ö dert e l j e t Sthm. T. Rtf.
Söderåkra J KImr.
Södra Fogelås II Skbg.
Södra Hestra II X Jkpg,
Södra MöckIeby J Klmr.

Brand- och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottninggatan.



900
Södra Rörnm II X MIm.
Södra Sandby I X MIm.
Södra Wi II Klmr.
Södra Aby I MIm.
Sölje I VrmL
Söl ves bo r g t Blek. T.
Sörbor I Geflb.
Sörby II '" Skbg. T.
Sörbygden II J mtl.
Sörbytorp II X Krist.
Sörsjön II X Kpbg.
Sösdala I '" Krist. T.
Tafnäs II JmtL
Tallåsen 1* Gefib. T.
'I'anum I Gbrg.
Teckomatorp I MIm. T.
Tenhult I'" Jkpg. T.
'I'horskors I Blek. T.
Tibro I" Skbg. T.
Tidaholm I Skbg. T.
ridan II" Skbg. T.
Tidavad II Skbg.
Tidesrum II Östg.
Tierp I Up~. T.
Till berga II Vstrn. T.
Timansberg II Öreb.
Timmersdala II Skbg.
Tings Nöbbelöf II X Krist.
Tingsryd I Kron.
Tingstäde II Gotl.
Tisselskog n X Elfsb.
Tiwed II Skbg ,
'I'jellrno IOstO'.
Tjärnäs II X Ge:fib.
Tjärnö II X Gbrg.
Tjureda II Kron.
Tjurkö II X Blek.
Tjörnarp II" Krist. 'r.
Toarp I Elfsb.
Tobo I Ups. T.
Tofta I Hall. T.
Tolg II Kron.
Tollarp I Krist.
Tolånga II X MIm.
Tomelilla I Krist. T.
Tommarp II Krist.
Tomteboda I'" Sthm. T.
Torbjörntorp II Skbg.
'I'orekov I Krist.
Torestorp II X Elfsb.
Torhamn II X Blek.
Torne I Kron. T.
Torp II Elfsb. T.
Torpshammar I " Vnrl. T.
Torrom II X VnrL
Torsby Vrml.
Torshälla Södm. T.
Torshälla station II Södm.
Torskog II Elfsb.
Torslanda In X Gbrg.

Postanstalter.
Torstunaby II Vstm.
Torsåker I" Gefib.T.
Torsås I Klmr.
Torsö II X Skbg.
Tortuna II Vstm, T.
Torup I Hall. T.
Torö II Sthm.
'I'ossene I Gbrg.
Totebo I Klmr, T .•
Traheryd II Kron.
Tranemo II Elfsb.
Transtrand I Kpbg.
Tranås I'" Jkpg. T.
Trehörna II X Ostg.'
Trehörningsjö I'" Vnrl. T.
Trekanten I Klrnr, T.
Trelleborg t Mim. T.
'I'rensum I Blek.
Treskog II Vrrnl.
Trollenäs I MIm. T.
Trollhättan t 'Elfsb. T.
Trosa Södm. .
Trossnäs ') I X Vrml.
Troxhult II Klmr.
Tryserum II Klmr.
Trångsviken I" J mtl. T.
Trädet I Elfsb. T.
Trönninge I Hall. T.
Trönö II X Gefib.
Tumba I" Sthm. T.
TUll II Skbg.
Tuna I Klmr. T.
Tureberg II" Sthm.
Tutaryd I Kron. T.,
Tverred I Elfsb.
Tveta II X Klmr.
Tveten II Gbrg.
Tving II Blpk.
Tvååker I Hall. T.
Tygelsjö I MIm.
Tynderö II X VnrLITyngsjö II X Kpbg.
Tyringe II K~·ist. T.
Tysslinge II Öreb.
Tådened II Skbz.
Tågarp I MIm. 'T.
Tångeberg n X Skbg.
Tångeianda I Elfsb.
Tånnö n Jkpg.
'I'åsjö I VnrL
Täby II Sthm. T.
Täfvelsås II Kron.
Täng I " Jrntl. T.
Tärendö II Nbtn.
Tärna II Vstm. T.
Tärnaby II X Vbtn.
Tärnsjö II Vstm.
Töcksfors I Vrml.
Töfva II Vnrl. T.
Tönnersjö II X Hall.

ITöre I Nbtn.
Töreboda I'" Skbg. T.
Tösse I Elfsb. T.
Ucklum II Gbrg.
Uddeholm I Vrml. T.
Uddevalla t Gbrg. T.
Ufvered II Skbg.
Ulfstorp II Skbg. T.
Ulfö II Kron. T.
Ullared II Hall.
Ullersäter I Öreb , T.
Ullervad II Skbg.
Ullå.nger I Vnrl. T.
Ulricehamn t Elfsb. T.
Ulrika' II Östg.
Umeå t Vbtn. T.
Undersåker I" J emtl. T.
Undrom II Vnrl.
Unnaryd I Jkpg.
Upperud n Elfsb.
Upphärad II Elfsb. T.
Upsala t Ups, T.
Urshult I Kron.
Ursviken II X Vbtn.
Uråsa n Kron.
Uttersberg I Vstm. T.
Utö II X Sthm.
Vadensjö I MIm. T.
Vadsbro I Södm. T.
Vadstena t Östg. T.
Yaggeryd II Jkpg. T.
Vagnhärad II Södm.
Vakarn II Kpbg. T.
Valbo I Ge:fib. T.
Valdemarsvik Östg. T.
Valla I" Södm. T.
Vallberga I Hall. T.
Vallentuna 1Sthm. T.
Vallhalla II Södm.
Vallkärra I Mim. T.
Vallsta I" Gefib. T.
Vallåkra I MIm. r.
Valskog I Vstm. T.
Valåsen II Öreb. T.
Val ö II Sthm.
Vamlingbo II X Gotl.
Vankifva I Krist. T.
Vansbro I Kpbg. T.
Vanås I Krist.
Vanåsgård II X Krist.
Vara Skbg. T.
Varberg t Hall. T.
Varekil I Gbrg. T.
Vartofta I'" Skbg. T.
Vasselhyttan I Öreb.
Vassmolösa I Klmr.
Vattholma I Ups. T.
Vattjom, II * Vnrl. T.
Vaxholm t Sthm.
Veckholm IIUps.
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Postanstalter.
Yeddjge I Hall. T. Viksberg II Kpbg. Ydre I Östg.
Yederslöf II Kron. Yiksjö II Vml. Ysby II Hall.
Vedevåg II Öreb, T. Viksta II Ups. Ystad t .MIm. T.
Yedum I Skbz. T. Vilhelmina II Vbtn. Ytterhogdal I Jmtl.
Vegeholm I MIm. T.' Villands Yånga II X Krist. Yttermalung II X Kpbg.
Veing e I Hall. T. V'i rn rne rb y j Klmr. T. Ytterån I* Jmtl. T.
Vemdalen I Jmtl. Virno l Kpog. T. Yxnerum lIX Östg'.:
Vemmerlöt II X Krist. Vindel Gransele II Vbtn. T. 7oinkgrufv,!tn II X Öreb.
Vendelsby II Ups. Ving II Elfsb. .{\..byI'·' Ostg. 'r.

'Yendels station II Ups. T. Vi n g å k er * Södm. T. .{\..byggeby Il Geflb. T.
Venersborg t Elfsb. T. Vinköl II X Skbg. Jj.hus I Krist. T.
Venjan II X Kpbg. Vinninga II Skb?:. T. Jj.karp I * .MIm. T.
Ventlinge II Klmr, Vinslöf I Krist. T. Jj.ker II Jkpg.
Yerkebäck I Klmr. T. Vintrie I MIm. Akerhy II Ups,
Vermdö II Sthm. Vintrosa II Öreb, i~kersberg 1Sthm.
Verml.s Bro I Yrrnl. T. Yireda II Jkpg. .l}kerström II Gbrg,
Verml:s Rärnen I Vrrnl. T. Virsbo II Vstm. T. 4land II * Ups, T.
Verml.s Säby II Vrml. T. Virserum I Klmr. Alberg a II Södrn.
Yermskog II X Yrml, Vi s b y t Gotl. T. {\..ledI Hall.
Ve rn a mo Jkpg. T. Visingsö II X Jkpg. .l}lern I Klmr.
Yersås II Skbsr. Viskafors I Elfsb. T. Alshult II Kron. T.
Verum II Xlerist. Viskan II* Vml. T. Åmot I* Yrml. T.
Yessige II Hall. Vislanda I * Kron. T. 4mots Bruk II Geflb.
Vossland II Ups. Vissefjerda I Kalm. T. A-mål t Elfsb, T.
Yestånfors I Vstm. Visseltorta lIx Krist. 4nge 1* Ym1. T.
Vestbc As II Jkpg. Vittangt II Nbtn. ,;}nimskog I Elfsb. T.
Vesterby I Kpbg. Vittinge II Ystm. 1'. .{\..nn1* Jmtl. T.
Vesterfernebo I Vstrn, Vittsjö I Krist. T. Jj.näset Vbtn.
Vestergarn II X Gotl.' Yollsjö I MIm. T. .l}re I J mtl. 'r.
Vesterhanninge II Sthm. Yomb lIX MIm. .l}rjeng Yrm!.
Vesterhiske II Vbtn. y oxna I Geflb. Jj.rröc1 II X Krist.
Vesterlanc1a II Gbrg. Voxtorp I X Hall. ..}rset II Jkpg.
Yesterlösa II X Ostg. Vrene II Söc1m. T. Arstad II Hall.
Vestertryserum II X Klmr. Yreten I Skbg. T. Årsnnc1a II Geflb.
Vestervik t Klmr T. Vr e t s t o rp " Öreb. T. Jryc1 II Kron. T.
Vesterås t Vstm. T. Vrigstad I Jkpg. Jj.sa station I Hall. T.
Vestgärde I Kpbg. T. Vrå II X Kron. Asaka II Elfsb.
Vestkinde II X Gotl. Våm, ge Yomb. Åsarne II Jmtl.
Vestraby I MIm. Våmhus II KJlbg. 4sarp I Elfsb. T.
Vestra Eratervik II Vrml. Vångs II X Östg. Asbo Fagerhult II Krist.
Vestra Harg I X Ösig. Vångaby I Skbg. Åsbo Ossjö II X Krist.
Vestra Husby II X Ostg. Vårgårc1a P Elfsb. T. ";'sbro I * Öreb. T.
Vesbra Karaby II X. MIm. Yårvik II Elfsb. Asby II Vstm. T.
Vestra Karup'I Krist. Våthult lIX Jkpg. Asele Vbtn.
Vestra Nöbbelöf IIx MIm. Växtorp I Hall. 4sen I Kron. T.
Vestra Torup I Krist. T. Yäckelsång II Kron. ,j.senhöga II Jkpg.
V:a Tunhem II X Elfsb. r Väc1c1öI Sthrp. 4-shammar II" Geflb. T.
Y:a Vemmenhög lIX MIm. Väderstad I Ostg. Ashec1a II Kron.
Vesttibble II Ups. Väderum I Kl mr. T. Ås-kloster I Hall. T.
Vexbo II X Geflb. Vägsjöfors II Yrml. 4storp I Krist. T.
Vexiö t Kron. T. Vängdala II X Elfsb. Atorp I Vrml.
Viby I Krist. T. Vänge II* Ups. 'r. J,tvic1aberg Ostg. T.
Yickleby II Klmr. Vännäs Vbtn. T. 4ngebo II Geflb.
Yidtsköfle II Krist. Väring I * Skbg, T. 4ppelbo II X Kpbg.
Vifstavarf I Vnrl. T. Värnanäs II Klrnr. Arila II Söc1m.
Vika station I Kpbg. T. Värtan II * Sthm. T. Äs Söc1m.
Vikarbyn II Kpbg. T. Våsby I e- Sthm, 'r. 4skekärr I Skbg. T.
Viken I MIm. Yäse I * Yrml. T. Atran I Hall. T.
Vikersvik II Öreb. T. Yättak II Skbg. Ättersta II X Södrn,
Yikmanshyttan I Kpbg. T. Vätö lIX Sthm. .Ödeshög Östg. T.
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Ödestugu II Jkpg,
Ödsköld II Elfsb.
ödåkra I MIm. T.
Öfra Ullerud I Vrm!.
Öfverkalix Nbtn.
Öfverselö IIX Södm.
Öfvertorneå Nbtn.
Öfverum I Klmr. T.
Qje II Kpbg.
Qjebyn I Nbtn.
Qland~ Segerstad II Klmr.
Qlands Smedby II Klmr.
Oljehult II Blek.
Ölme I'" Vrml. T.
Ölserud II Vrm!.
9nneköp II X MIm.
Qnnerup I MIm.
Onnestad I Krist. T.
Ör II X Elfsb.
Qrbyhus I Vps. T.
Orebro t Oreb. 'r.

Postanstalter. - Postunderrättelser
åregrund Sthm. T.
Örkelljunga II Krist.
årkened I Krist.
Ör n s k ö lri s v ik t Vnrl. T.
ål'sjö II Klmr. T.
Qrslösa II Skbg.
Orsundsbro I Ups.
Örtofta I '"MIm. T.
Örträsk II X Vbtn.
Qskeviksby II X Öreb.
Osmo 1Sthm.
Qsmo-Nynäs II X Sthm.
Ostad I Gbrg.
Östadkulle II Elfsb.
Östanbro II X Vstm,
Östanå I X Sthm.
Östavall I '" Vnrl. 'l'.
Östavik II X Vstm.
Östbo-Bohr II J'kpa.
Österferneho I Geflb.
Österhanninge II Sthrn.

Qsterkorsberg-a II Jkpg.
Osterslöf IIKrist.·
Östersund t Jmtl. T.
Östertibble II Vstm. T.
Österunda II Vstm.
åstervallskog II Vrml.
Östervåla I Vstm.
Qsteräng I Skbg. T.
Qsterökna II X Jkpg.
Qsthammar t Sthm. T.
Ostmark I Vrml.
Östraby II X MIm.
Östra Emtervik I Vrml,
Östra Husby I Östg.
Qstra Karup I X Hall.
Qstra Ljungby I Krist.
Qstra Ryd II X Östg.
Ostra Sallerup II Mim.
Qstra Torp I MIm.
Qttum II X Skbg.
Oxnered II Elfsb. T.

Underrättelser rörande postförsändelsers taxering Jemte de vigtigaste
postförfattningar.

Bref, kortbref, brefkort och korsbands- räkning tillverkad, med 5 öre; brefkort
försändelser. med förut betaldt svar 10 öre.

A. Inrikes. Ufrankeradteller otillräckligt fran-
Vanligt bref eller sådant bref som keradt vanligt bref, brefkort eller 10-

- utan att vara rekommenderadt elle~ assu- kal b r e f betalas med, förutom belöpande
reradt eller belagdt med postförskott - bef~r~ringsafgift, äfven en aviseringsafgift
med post eller af landtbrefbärare fortskaf- af ö ore. .... •.•
fas, taxeras för vigt af t. o. m. 15 gram Korsbandsfo~.sandelse. ma innehålla
med 10 öre. öfver 15 t. o. m. 125 gram trycksaker, ~.rfa!s~andllllgar ?ch va-
med 20 öre och öfver 125 t. o. m. 250 ruprof, och bor VId mlemnandet till post-
gram med 30 öre. Tyngre försändelser befordran frank~ras:.
taxeras ej såsom bref. Ko~sbandsforsandelse (frankerad)tax-

Lokalbref eller sådant bref som å eras salunda:
postanstalt b~handlas, utan att ~ed post tryc~.saker: ., . ~
eller af landtbrefbärare fortskaffas, taxeras Inlandska tld:l.lngar och t idskr if-
fö . t f t 15 d '5 .. ter m. m.: 1 ore per 50 gram; dockor VIg a . o. m. gram me ore, ..' t f 'ft 4 .. t k
öfver 15 t. o. m. 125 gram med 10 öre a~' mms a a gi ore per s ycxe
och öf er 125 t. o. m. 250 gram med 15 öre. VId b~fordran med p~st eller af landt-

v . ...• brefbärare samt 2 ore per 50 gram
Ko r t b r e f , hvilka finnas l valörer a 5 vid lokalbefordram

och 10 öre kunna a?vän.da~ till slutet skrift- trycksaker i öfrigt: 4 öre per 50
Iigt meddelan~e. v~d saval ~okalkorrespon- gram vid befordran med post eller af
dens so.m ock l o.~ngt under Iakttagande att landtbrefbärare samt 2 öre per 50 gram
frankepngen utgores me~ en~handa belopp vid lokalbefordran (högsta vigt 2 kilo-
som for bre f af samma VIgt till samma ort. gram och största utsträckning 45 cen-

Brefkort, afsedt att användas för kor- time ter, med undantag aftrycksakeri
tare meddelanden af beskaffenhet att icke form af rullar, hvilka få hafva en
böra hemlighållas, betalas, då det inköpes diameter ej öfverstigande 10 centi-
från postverket, eller frankeras, då blankett meter samt i längd hålla högst 75
till detsamma blifvit för enskild persons centimeter);
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Postunderrättelser. 903
a ff'är sh a.nd l in g-ar: 4 öre per 50 gram af 10 öre och rI) för registrering

vid befordran med post eller af landt- eller den handräckning, som post-
b cefbärare samt 2 öre per 50 gram vid anstalt på korrespondents begäran I"
lokalbefordran, dock så att minsta af- lemnar medelst införande i särskild,
gift per stycke skall utgöra i förra fal- af honom anskaffad bok af de till
let 10 öre och i senare fallet 5 öre. honom ankommande värdeförsån-
(1 afseende å vigt, form och yttre be- delser, 3 öre för hvar försändelse.
skaffenhet gälla samma föreskrifter som Jemför »Of'r iga be s t ä m m el s e r» här ne-
för trycksaker); dan! -.

varuprof: 4 öre per 50 gram vid befor- B. Utrikes
dran med post eller af landtbrefbärare , " , 0''' '••
samt 2 öre vid lokalbefordran dock så Befordringsafgiften utgör:
att minsta afgift per stycke 'skall ut- l) vid postutve.~li.!lg med Norge och :!
göra i förra fallet 8 öre och i senare Danmark med Faroarna:
fallet 4 öre (högsta vigt 250 gram och för frankerad t bref i vigt icke öfversti-
största omfång 30 centimeter i ~ängd, gande 250 gram = inrikes;
20 centimeter i bredd och 10 centimeter för tyngre bref: 20 öre per 15 gram;
i tjocklek, utom för varuprofI form af för ofrankeradt bref: 20 öre för l:a vigt-
rullar, hvilka fa hafva en diameter af satsen (högst 15 gram);
högst 15 centimeter); 40 öre för 2:a vigtsatsen (öfver 15 till

otillräckligt frankerad korsbands- högst 125 gram);
försändelse:' dubbla beloppet af fe- 60 öre för 3:e vigtsatsen (öfver 125,
lande franko: till högst 250 gr.)

helt och hållet ofrankerad kors- för tyngre bref: 40 öre per 15 gram; ,
bandsförsändelse lemnas obefordrad. för brefkort: 5 öre per stycke;

Har i korsbandsförsändelse bref eller "brefkort med förut betaldt svar
. annat skriftligt meddelande, än som för dy- 10 öre per stycke;

lik försändelse är särskildtmedgifvet, blif- "korsbandsförsändelse (frankerad):
vit förstucket, böte afsändaren 5 kronor tidningar och tidskrifter samt
och försändelsen varder icke med post vi- andra trycksaker: 5 öre per 50 ,gram

'dare befordrad eller till adressat utlemnad. (högsta vigt 2 kilogram);
Rekommenda tion af vanligt bref. lokal- affärshandlingar (högsta vigt 2 kg.)

bref, kortbref, brefkort eller korsbandsförsän- och varuprof (högsta vigt 250 gram):
delse afser dels betryggande af dylik för- 5 öre per 50 gram (minsta afgift 10
sändelses behöriga framkomst, dels rättig- öre per stycke);
het för afsändaren till utbekommande "otillräckligt frankerad försändelse
af ersättning af postrnedlen för förkommen (bref, brefkort eller korsbandsförsåri.
eller skadad dylik försändelse. Ersättning delse): dubbla beloppen af felande
för förkommen dylik försändelse franko;
(preskriptionstid inom n a t t och år för rekommendation af bref, brefkortel-
efter försändelsens inlemnande) utgår, ler korsbandsförsändelse: 20 öre per
utan afseende å innehållet, med 50 kronor, försändelse;
och för bref, som framkommit i skadadt "mottagningsbevis 10 öre per stycke; .
skick (preskriptionstid inom 60 dagar efter "expressbefordran af bref: 20 öre per
det försändelsen kommit adressaten till- stycke; .
handa) med skilnaden mellan detta belopp "löpsedel (rörande värdeförsändelse) 10
och värdet af hvad brefvet då innehöll. öre.
Rekommendationsafgiften utgår, utöfver 2) vid postutvexlin.1J med. öfriga länder i
vanlig befordringsafgift, med ett belopp af Europa, asiatiska Ryssland, asiatiska Tur-, .
20 öre. kiet i allmänhet, vissa OdM' i China, Cypern,

An m. Derutöfver erlägges: a) för e x pre s s- Persien. (via Ryssland eller Turkiet), Algeriet,
befordran, en särskild afgift af 20 Assab, Azorislw öarua, Cana-'ieöo1'na, Egyp-
öre för hvar försändelse; b) för v id i- ten med Nubien. och Su dan; 1l!adci1'a, orter
mation af handlingar i rekorn- i Marokko, jl1a,~suah, Obock, orter i 'I'ripolis, t \
menderadt bref 25 öre per ark; cJ Tunis, spanska besittnin.IJarne på .Afrikas,
för mottagningsbevis, som be- nordlsust, Amerikas fiirent a stater, Canada,
gäres vid försändelses aflemnande tDominio» of Canada), Grönland och Nem-
och som, försedt med adressatens }!'oundland (samtliga - i likhet med de
qvitto å samma försändelse, åter- skandinaviska länderna - tillhö"ande den, ,
ställes till afsändaren, ett belopp s. k. Verld,ypostjö,'enin.IJens 'fö1'sta .lJrupp.):
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904 Postunderrättelser.
för frankerad t bref: 20 öre per 15 gram; för otillräckligt frankerad försändelse
" ofrankeradt bref: 40 öre per 15 gram; (bref, brefkort och korsbandsförsån-
" brefkort: 10 öre per stycke; delse): dubbla beloppet af felande-
" brefkort med förut betaldt svar franko;

20 öre; " rekommendation af bref, brefkort el-
"korsbandsförsändelse (frankerad): ler korsbandsförsändelse 20 öre-

tidningar och tidskrifter samt per stycke; '.
andratrycksaker:5öreper50gram " mottagningsbevis: 10 öre per stycke.
(högsta vigt 2 kg.), Vid postutvexling med länder och orter,

affärshandlingar: 5 öre per 50 gram som icke tillhöra Verldspostföreningen såsom
(minsta afgift 20 öre per stycke och Ascension, Caplandet, Madagaskar, Oranjefri-
högsta vigt 2 kg.); staten m. fl., utgå numera för bref och kors-

var u p r of: 5 öre per 50 gram (minsta bandsförsändelser enahanda befordringsafgifter
afgift 10 öre per stycke och högsta som vid postutvexling med land, som tillhör
vigt 250 gr.), Föreningens »andra grupp D (se 3 här ofvan.)

"otillräckligt frankerad försän- Brefkort förekomma deremot tills vidare en-
d e l s e (bref, brefkort eller kors- dast vid utvexlingen mellan länder inom
bandsförsändelse): dubbla beloppet Föreningen. .
af felande franko;

rekommendation af bref, brefkortel-
ler korsbandsförsändelse: 20 öre
per stycke; Bref med angifvet värde.

" mottagnings bevis: 10 öre per stycke; A. Inrikes.
" expressbefordr:~. af bref (endast till, Bref (vanligt bref och lokalbref) med an-

Tyskland): 2;) ore per stycke; cifvet värde som vexlas mellan eller å or-
" löp s ~del. (endast för värdeförsänd~lse ter med pdstkontor, kunna assureras un

till Fmland och Tyskland): 200re. obegränsadt belopp .. Hvad åter beträffar
3) vid postutvexling med följande länder: poststationerna, äro i berörda hänseende-

Argentinska republiken, Annam, Bolivia, Bra- stadgade följande maximibelopp:
silien; Britiska Indien, Ceylon, Chile, Columbias 20,000 ~ronor, om. bref~et .~kall po~tbe-
Förenta stater, Costa Rica, Ecuador, Guatemala, handlas vid poststation, tillhörande första.
Hawaii, Hayti, Honduras, Japan, Kambodja, klassen;
Kongostaten, Liberia, Maskat, Mexiko, Nica- 10,000 ~ronor, om. bref~et ~kall postbe-
ragua, Paraguay, Persien (via Bombay), Peru, handlas VId poststation, tillhörande andra
Salvador, San Domingo, Siam. Sydafrikan- klas.sen.. '" ..
ska republiken (Transvaal), Tonkin, Uruguay, 'I'ill de VId st~~ens Jernv~gar belagna
Venezuelas Förenta Stater Zanzibar samt dan- stationer kunna sandas penmngebref utan>
ska engelska franska ~erlerländska portu- inskränkning i beloppet.
gisi~ka och s;anska k~lonier i allmä~het, äf- Portot sammansättes sålunda:
ven.wm ./ö1;iande tyska sky.ddsoml'åden: ~ame- 1:0) Befordringsafgift: såsom för van-
runterritoriet, Suduest-Afrikanska Terntoriet, ligt bref:
Ost-Afrikanska Territoriet, Togo-området, Mar- 2') A' f .f t

h II .. h N G' b l T,' :0 ssuransa gI :;c ~ -o(arnat/c t"ll~<:: ;mv-,- rdaget~l:" er~!- 30 öre för värdebelopp af högst 500 kr.,
ortum sam ,ga , oran e er sposfuorenm- 50 öre för värdebelopp öfver 500, men ej

gens »an ra grupp»): öfver 1,000 kr.: för värdebelopp öfver 1,000,
för frankeradt bref: 40 öre per 15 gram; men ej öfver 5,000 kr. erlägges 50 öre för
" ofrankeradt bref:60öreper15gram: 1,000 kr. med tillägg af 2 öre för hvarje
" brefkort: 15 öre per stycke; öfverskjubande värde af 100 kr. eller del
" b refk ort med förut betaldt svar: 30 öre. deraf; för värdebelopp öfver 5,000, men ej
" korsbandsförsändelse (frankerad): öfver 50,000 kr. 1 kr. 30 öre för 5,000kr. med.

tidningar och tidskrifter samt tillägg af 15 öre för hvarje öfverskjutande
andra trycksaker: 10 öre per 50 värde af 1,000 kr. eller del deraf; för värde-
gram (högsta vigt 2 kg.); belopp öfver 50,000 men ej öfver 100,000kr.

affärshandlingar: 10 öre per 50 8 kr. 5 öre för 50,000 kr. med tillägg af LO
gram (minsta afgift 25 öre per stycke öre för hvarje öfverskjutande värde af 1,000>
och högsta vigt 2 kg.); kr. eller del deraf; för värdebelopp öfver

varuprof: 10 öre per 50 gram (minsta 100,000 kr. 13 kr. 5 öre för 100,000kr. med.
afgift 15 öre per stycke och högsta tillägg af 5 öre för hvarje öfverskjutande
vigt 250 gram); värde af 1,000 kr. eller del deraf.
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Postunderrättelser. 905
B. Utrikes. Postanvisningar.

Bref med angifvet värde intill belopp, ~edelst postanvisningar kunna verkställas:
som för vissa af nedannämnda länder är mindre penningeliqvider vare sig å inlem-
obegränsadt, men i intet fall understiger mngsorten eller annan ort. Postanvisning-
10,000 kronor, taxeras sålunda: skrifves å blankett, somafgiftsfritt tillhanda-
, 1:0) Befordringsafgift: såsom för van- bål~es. å hvarje postanstalt. Inrikes post-
ligt bref af samma vigt till samma ort: anvisningsbelopp. som icke inom 30 da-

2:0) Rekommendationsafgift: 20 öre gal' efter anvisningens ankomst till adress-
per bref; orten uttages af adressaten, återbetalas tilR '

3:0) Assuransafgift, utgående föl' hvart afsändaren. Postanvisning till och från ut-
belopp af 250 kronor eller del deraf med landet är i allmänhet betalbar under tvål
8 öne för bref till Norge och Danmark samt månader från och med den första dagen i;
för hvart belopp af 216 kronor eller del deraf: månaden näst efter den, hvarundor anvis-

med 18 öre för bref till Belgien, Frank- ningen blifvit utfärdad. Denna tid utsträc-
rike med Algeriet, Grönland och Island, kes till sex månader i förbindelserna med'
Italien, Luxemburg, Nederländerna, Ru- utom-europeiska länder med undaNtag ar
mänien, Ryssland med Finland, Schweiz, Egypten. Postanvisningar till eller från
Serbien, Spanien, Tyskland och Österrike- Storbritannien och Irland, Amerikas förenta,
Ungern; stater samt de länder, hvilkas postarrvis-

med 22 öre för bref till Bulgarien: nings utvexling förmedlas af Storbritan-
med 25 öre för bref till Argentinska re- niska postverket, äro gällande under tolf"

publiken, danska kolonierna i Vestindien. kalendermånader, den månad oräknad under- -,
åtskilliga franska kolonier, Kameruuterri- hvilkon anvisningen blifvit utstäld, '
toriet .. Portugal med A~?risk~ .öarna och A. Inrikes.
Madeira, .Salvad?r, och österrikiska post- Högsta anvisnings belopp . 100 k . .
anstalter l 'I'urkiet ; .. . . .' . l an?I. e

med 29 öre för bref till Tunis och Egyp- Anm. FOI post~nvIS~ll1!?: till eller fram '
te mt e t killi ter J K' t poststation, t'illhörands andra klas-

n sa a..s l ..iga or e~ l. m~ .. sam sen utgör maximibeloppet 50 kr
med 32 ore for bref till åtskilliga portu- Afgift· r ". för bel f h" t 25 k .

gisiska kolonier,: .. ..•... . nor; e o opp a ogs 1'0-'
Anm. Derutöfver erlägges for saval m- 2 _.. f' . b l öfver 25 -,:

s?m .utrikes värd~sförsände~se: ~) för upp- ~f::;/ 500Ikro~~i-~S~;;~I men eJ.
rakn~.ng .a~ pe~mng~~re~~ .mnehall 100re, .'10 öre för belopp öfver 50 till oeh-
b) .:01' vidimation a,~atfolJand<; handll.ngar med 100 kronor. .
~5 ore ~.er ark; c) for mottag~mg~b~Vl~ 10 Anm. Anvisningens kupong kan användas;
o.re;..d) for expressbefordra!1 20 ~re for inrikes till skrif'tliga meddelanden af hvadt
forsandeIser afvensoI? dyllka.tI~~ Norge o?h slag som helst.
J?anmark samt 2~. ore ~or fo~sande!ser uu För emottagningsbevis erlä es sär-
'Iysk~~n~, och e) for registrering 3 bre: allt skildt 10 öreb och för e!ffressbe-
per försändelse, f d 20 .. . . f

Ersättning föl' förkommen assurerad or ran o,-~ per anvlsmng.,
försändelse (preskriptionstid inom natt och . B.. Utrikes ...
år efter försändelsens aflemnande till post- .Mottagmngsbevls kan begäras mot :n af-
befordran) utgår med hela detangifna värdet. g.rft af f O .ore och kupongen kan användas
Varder dylik försändelse under postliehand- till sknfthga ,meddelanden ~f !Ivad. slag'
lingen så skadad, att hela eller någon del som ~elst beträffande po~~anvlsmng till ne-
af försändelsens innehåll gått förloradt, danstaende lapder.I allmanhet med un~an-
eger afsändaren - derest ersättningsan- t~~ af Storbntanmen oe~ IrlandvAmerikas. "
språk framstälts rörande inrikes värdeför- For~nt!1 Stater o.ch de. länder, hvilkas pos~-
sändelse inom 60 dagar efter detförsändel- anvI~nmgsutvexlm&" förmedlas af Starbn--
sen kommit adressaten tillhanda och rö- tannien eller Amenkas Förenta Stater.
rande utrikes värdeförsändelse inom natt och Norge och Danmark.
år efter aflemnandet till postbefordran _ af Anvisningarna utställas i kronmynt.
postmedlen åtnjuta ersättning motsvarande Högsta anvisningsbelopp: 360 kronor.
assuransbeloppet, der försändelsens hela in- Afgift: 15 ö,'e för belopp af högst 25 kro--
nehåll förkommit, men eljest skilnaden mel- nor;
lan samma belopp och värdet af det för- .'10 Ö1'e för belopp öfver 25 men ej
sändeIsen befunnits innehålla.' öfver 100 kronor; samt t

15 öre för hvarje ytterligare belopp'
af 100 kronor eller del deraf.
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906 Postunderrättelser.
~torbritannien med Irland, Gibraltar, Bri· Portugal (Azoriska öarna och Madeira), vissa
"1iska besittningar i Asien, Afrika, Amerika postanstalter.
«Ich Australien, till Canada, åtskilliga orter Anvisningarna utställas i portugisiskt
ii Kina, Danska Vestindien och Japan. myn t (milreis och reis) .
.Anvisningarna utställas i kronmynt. Högsta anvisningsbelopp: 90 m il r eis.
.'Högsta anvisningsbelopp: 181 kr. 20 öre Kurs: l milreis = 1,000 reis = 4 kronor

(= ,f;, 10 sterling). 4 öre.
:Kurs: ,f;, 1 sterling = 20 shillings. (1 sh. Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 4,500

= 12 pence) = 18 kr. 12 öre. reis eller del deraf.
-Af,gift: 50 öre för belopp af 50 kronor

eller del deraf. Rumänien (Rournanie), vissa postanstalter.
Ob s.! För anvisning begagnas blankett Anvisningarna ,utställas i r u m äni skt m y n t

.af det slag, som för inrikes postarrvis- . ge1 och ~an.l). .
:ning är faststäldt. Kupongen får ej an- Högsta anvisuingsbelopp : 500 l~.l.
'vändas till annat skriftligt meddelande än Kurs.: 1 leu ~ 100. bam '=: 72,5 ore, .
-afsäudarens namn och adress, hvilka måste A fg if t.: 18 ore for hvarje belopp af 25 lei
.angifvas, eller del deraf,
lBelgien (Belgique), Frankrike (France), Al· Österrike-Ungern.
<lleriet (Algerie), Tunis, Luxemburg (Luxern- Anvisningarna utställas i tyskt mynt (mark
b?urg), Schweiz (Suisse) äfvensom ~ !ur- och pfennig).

:~Iet: Ko~stantlDopel, Beyrouth, ~a10m~1och Högsta anvisningsbelopp: 400 mark .
.~myrna; l Marokko: ~anger och l Zanzibar r Kurs: 1 mark = 90 öre.

. . Za!.lZlba~·, Afgift: 20 öre för hvarje belopp af ,20
.Anvisningarna utstallas l fr an c s och cen - mark eller del deraf.

t im e s.
::Högsta anvisningsbelopp: 500 francs. Egypten.
.Kurs: 1 franc = 100 centimes = 72,; öre. Anvisningarna utställas i egyptiskt mynt

.. Åfgift: 18 öre för hvarje belopp af 25 (livres och milliemes).
francs eller del deraf. Högsta anvisningsbelopp: 19 l ivr e s.

"Tyskland med Helgoland samt Öst-Afri- Kurs.: 1. livre .=:= l,~.OO milliemes = 19 kronor.
'l<anska Territoriet (tyska skyddsområdet), Afg.lf~ .. 1~ ore for hv~r.le belopp af 950
<Kamerunterritoriet (Kamerun och Victoria), m1lhemes eller del deraf.
"Togo-området (Klein-Popo och Lome) äf- Amerikas Förenta Stater (Etats-Unis de
-vensom Nya Guinea (tyska postanstalten i I'Amerique du Nord) äfvensom Hawaii.
Friedrich-Wilhelmshaven), Siam (Bangkok). Anvisningarna utfärdas i kr on-mynt.
-Anvisningarna utställas i tyskt mynt Högsta anvisningsbelopp: 373 kronor.

(mark och p.f~nnig). IKurs: 1 dollar = 100 cents = 3 kronor 73
'Högsta anvisningsbelopp: 400 mark. öre .
.Kurs: 1 mark = 100 pfennig = 90 öre. Afgift: 50 öre för 50 kronor' eller del
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 20 deraf. ,

mark eller del deraf. För anvisning begagnas blankett af det
slag, som för inrikes postanvisning är fast-

iJtalien (Italie) och italienska postanstalterna stäldt.
:i Tripolis, Goulette, Sousse, Tunis, Asmara, Kupongen får ej användas till annat skrift-

Assab , Keren och Massuah. ligt meddelande än afsändarens namn och
.Anvisningarna utställas i italienskt myn t adress, hvilka måste angifvas.

(lire och centesimi).
.Högsta anvisningsbelopp: 500 lire.
}'Kurs: 1 lira = 100 centesimi == 72,5 öre.
-Afg if t: 18 öre för hvarje belopp af25 lire

eller del deraf.

Telegrampostanvisn ingar.
Tillfälle är jemväl beredt allmänheten till

försändning af penningar medelst teleqram-
, Nederländerna (Pays-Bas), postan"isningar såväl inrikes till och från

.1..llvisningarna utställas i nederländskt de flesta postkontor i riket som ock till och
mynt (floriner och cents). från orter i Belgien, Danmark, Egypten,

Högsta anvisningsbelopp: 250 floriner. Frankrike med Algeriet, Italien, Luxemburg;
Kurs: 1 florin = 100 cents = 1 krona 52 öre. Nederländerna, Norg-e, Portugal, Rumänien,
Afgif:t: 18 öre för hvarje belopp af 12;}Schweiz, Tunis, Tyskland samt Osterrike och

floriner eller del demf, Ungern,
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Postunderrättelser. 907 /
Afsändare af telegrampostanvisning har klasserna af poststationer faststålda be-

att erlägga: gränsning i beloppet för värdeförsändelse,
1. Vanlig postanvisningsafgift samt, om som vid dem må postbehandlas - utgår

utbetalningsbevis begäres, den vanliga afgif- i enlighet med de för inrikes bref med
ten för dylikt bevis. angifvet värde här ofvan anförda grunder.

2. Telegramafgift, beräknad på samrna sätt Anm. Utöfver förenämda afgifter erläg-
som för vanligt telegram. ges: a) för uppräkning af en assu- ~

Telegrampostanvisningar utställas af post- rerad försändelses innehåll 10 öre;
kontoret efter afsändarens skriftliga eller b) för vidimation af åtföljande hand-
muntliga uppgifter å särskilda telegramblarr- Iingar 25 öre per ark; e) för mot-
ketter, hvilka ifyllas på .~ätt den tryckta tagningsbevis 10 öre; d) för express-
texten gifver anvisning. Onskar afsändare befordran af småpaket 20 öre och
få i telegrammet, utöfver hvad som hänför e) för registrering 3 öre; allt per
sig till den' egentliga anvisningen, infördt försändelse.
ytterligare meddelande till adressaten, rörande
förfogandet öfver anvisningsbeloppet m. m. B. Utrikes.
dylikt, har han att aflemna detta meddelande, Norge och Danmark.
skriftligen affattadt, ~ill..inbetalningspostkon: Befordringsafgift: om paketets vigt
foret, som ordagrant inför meddelandet efter i öf ti . 1'/ k . 30" er half' kilo-telegrammets öfriga innehåll. ej o vers iger 2 g. ore p ' ..

r fråga om det högsta belopp, hvarå an- gram. eller ,del deraf; ?m paketets VIgt .?f-
visninz må utställas tiden för anvisnings verstiger 1 /2, men ej 3 )l:g: ..1 kr. ?O ore
giltighet m. m. gälla i tillämpliga delar per paket; om ..pake.tet~. VIgt öfverstiger 3

b" f" l" tanvi kg: 1 kr. 20 ore for forsta 3 1(0' och der-samma estammelser or te egrampos anvis- ft 30" f" h ic öf l' t d h lft
ningar som för vanliga postanvisningar. k erll 0J'e

l
fr fvarJe o vers ,JU an e a

.r li~het med vanliga telegram ~ch på sam~la gF~r e:fr:nke~~~t paket erlägges utöfver
, Y~lkor. som .dessa, )cUlm~ telegrampostanvis- förenämde afgifter en särskild tilläggsaf-
rnngai befordras sasom Iltelegram eller med ift f 10 .. l t D l . f k .
telegrafsvar betald t samt blifva föremål för 1?1 . ak t'll~rte perMPa ,.13 ' •• etv~s5rk'~nlcermg
k Il t" ttazni b' 'd .. ar IC e l a 'en. axirnivigt i z nogram.o a ionermg, mo, agrungs ovis, VI are san- För paket med angifvet värde tillkom- ,
«ande :'dd post eller frarnlemnande genom mer en assuransafgift af 8 öre för hvart
express u . belopp af 250 kronor eller del deraf.

Finland (med direkt lägenhet mellan
Paketförsändelser. svensk och finsk ort).

.... A.lnrikes. I Befordringsafgift: 50 öre för hvarje
PaketforsandeIs:, ~on~ vexlas ~el~an o.~ter vigtenhet af ett halft kilogram eller del

med postkontor, far l VIgt uppga bill hogst deraf. För ofrankeradt paket erlägges der-
50 kIloe-ram. ?kal.l paket.~t utve~~as gen~m iutöfver 25 öre för paket, vägande högst 5
poststatlO~ utgor l allmanhe~ hogsta VIg- kilogram, och 50 öre för paket af högre
ten 10 kIlogram, me~ verkstalles ..paketets vigt. Maximivigt. 10 kilogram. För paket
b~fordran hela eller nagon d~~afva~en me? med angifvet värde tillkommer en as-
g~ne-post eller.med Iandtbrefbärars, ar.maXI· suransafgift af 8 öre för hvart belopp af
mlvI~ten begränsad tIll. 1 kilogram for p~- 216 kronor (300 francs) eller del deraf med
ket l allmanhet samt ti ll 1';2 kilogram for tillägg af stadgad rekommendationsafgift
tjensteförsä~delse. . 20 öre. '

B e fo rd r in g s a f'g if t:
s. k. småpaket: Öfriga länder och orter.
30 öre, om paketets vigt uppgår till Befordringsafgift för s. le. coIi s po s t a u x

högst ett halft kilogram; - hvarmed afses internationela postpaket
50 öre, om paketets vigt öfverstiger ett intill en vigt af högst 3 kilogram _ till
halft men ej ett helt kilogram; nedan upptagna länder utgör i 'kronor: för

tyngre paket: paket till Algeriet 1: 98; Annam 4: 86;
30 öre för hvarje vigtenhet af ett h alf t Argentinska republiken 4: 32; Azoriska
kilogram eller del deraf ut af paketets öarne 3: 42; Bahama-öarne 2: 23_4: 86;
bruttovigt. Belgien 1: 62; Bermudas-öarne 2: 06-5: 04;

För paket med angifvet värde skall Borneo 3: 96-5: 58; Britiska Bechuanaland
till ofvan anförda befordringsafgift läggas 1: 87-6: 48; Britiska Guyana 2: 33 -5: 15;
en särskild assuransafgift, som - under Britiska Honduras 2: 05-4: 50; Britiska
iakttagande af den för de båda särskilda Indien 1: 98-6: 48; Britiska Vestindien 2: 05
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908 Postunderrättelser.
-4: 50; Britiska Östafrika 2: 41-5: 40; belopp som postanvisningsafgift. För post-
Bulqarien 2: 70; Canadaväldet 3: 14-6: 84; förskottsförsändelsetill utlandet gälla sär-
Cap Coast Castle 2: 05-4: 68; Capkolonien skilda taxebestämmelser.
1: 87-6: 48; Ceylon 2: 77-5: 22; Chile 3: 96 ----
-4: 32; Ohina 2: 77-5:40; Cochin-China Inkassering.
4: 32; Columbias Förenta stater 2: 41-3: Genom förmedling af, å ena sidan, post-
78; Corsica l: 98; Costa Rica 2: 41-5: 04; verket i Sverige och, å andra sidan, post-
Cypern 2: 59-4: 68: Danska Antillerna 3: verken i Tyskland, Belgien, Frankrike, Ne-
24; Egypten 3: 06: Frankrike l: 80; Grek- derländerna och de öfriga länder, som finnas
land 2: 70; Island l: 08; Italien 2: 34; Ka- i sådant hänseende angifna i posttaxan, verk-
merunterritoriet 3: 24; Kongostaten 3: 24; ställes inkassering af värdehandlingar som
Luxemburq l: 62; Madeira 2: 41; Malta 2: 88; sändas från det ena landet till det andra.
Montenegro 2: 34; Nederländerna l: 80; Värdebeloppet för de handlingar, som i en
Nya Guinea, Tyska 4: 68; Nya Seland 2: 41; och samma försändelse inneslutas, får ej
Portugal 2: 7U; Rumänien 2: 34, Salvador öfverskrida 730 kronor eller en motsvarande
3: 78; Samoa-öarna 3: 96; San Marino summa i hvarje särskildt lands mynt.
2: 34; S:t Helena 2: 05; Schweiz l: 80; Handlingarna inläggas af afsändaren :i
Serbien 2: 34; Siam 2: 77; Spanien 2: 34; behörigen frimärkt kuvert af det slag, som
Storbritannien och Irland olika vigtsatser å postanstalterna hållas allmänheten till-
l: 15-2: 60; Syd-Australien 2: 41-6: 30; handa, och 'adresseras till eden postanstalt,
Transvaal olika vigtsatser l: 87'-6: 48; hvilken skall ombesörja inkasseringen.
Tahiti 5: 76; Tasmanien 2: 41-5: 94; Den afgift, som skall erläggas utaf afsän-
Tonkin 4: 68; Tripolis 2: 52; Tunis 2: 70; dare af bref med inkasseringshandlingar, är
Turkiet, fiere vägar 2: 88-3: 24; Tyska Ost- i Sverige densamma, som utgår för ett re-
Afrika 3: 96; Tyskland l: 44; Uruguay 4: 50; kommenderadt bref af försändelsens vigt.
Vest-Australien 2: 41-5: 94; Victoria 2: 41 Från det belopp, som inkasserats, afdra-
-6: 30; Österrike-Ungern 1: 80; Zanzibar ges, undantagandes i Frankrike, å beloppet
l: 98-6: 95. af hvarje inkasserad värdehandling en godt-

Till vissa länder kunna dylika paket inom görelse af 10 öre eller motsvarande belopp i
särskild t assuransmaximum äfven assureras, adresslandets mynt. Vidare afdrages dels
hvarjemte postförskott å högst 360 kr. kan vanlig postanvisningsafgift, dels ock, i före-
begäras å dylikt paket till Belgien, Egyp- kommande fall, å värdehandlingarne belö-
ten, Italien, Luxemburg. Rumänien, San pande afgifter till inkasseringslandets stats-
Marine, Schweiz, Tunis, Tripolis, Tyskland kassa. Återstoden af de inkasserade medlens
och Österrike-Ungern samt å 216 kr. å dy- totalbelopp omsättes af inkasseringspostan-
likt paket till Nederländerna. stalten i en postanvisning stäld till värde-

Paket utan angifvet värde eller med an- handlingarnes afsändare.
gifvet värde af högst 400 kronor kunna på Oinlösta värdehandlingar återsändas kost-
billiga vilkor utvexlas mellan, å ena sidan, nadsfritt till afsändaren, dervid i korthet
alla postanstalter i Sverige och, å andra meddelas de upplysningar rörande anled-
sidan, postanstalterna å de orter i Amerikas ningen härtill, hvilka erhållits.
Förenta Stater, Canadaväldet, Newfoundland,
Mexico och Hawaii, med hvilka jernvägs- Abonnerade tidningar och tidskrifter.
eller postförbindelse underhålles. För tidning eller tidskrift, som prenume-

Närmare underrättelser om vilkoren för rationsvis hos postanstalt förskrifves, utgår
denna paketpostbefordran lemnas å postkon- postbefordringsafgiften i allmänhet med 10
toren. procent af priset hos utgifvaren, då tidnin-

.. - gen eller tidskriften utkommer l gång i
Postforskott (= efterkraf). veckan eller mindre ofta och med 20 pro-

Postförskottsförsändelse - hvarmed för- cent af samma pris, då tidningen utkommer
stås sådant bref, kortbref, korsband eller pa- oftare än l gång i veckan.
ket, som icke får till adressaten utlemnas För öfverflyttning från en till annan
utan att denne erlägger ett försändelsen utdelningspostanstalt af abonneradt tid-
åtecknadt penningebelopp af högst 100 kr., nings- eller tidskriftsexemplar betalas, för
som der efter tillhandahålles afsändaren å in- hvar gång sådant begäres, 25 öre per exem-
lemningspostanstalten - befordras till inri- plar, om tidningen eller tidskriften utkom-
kes ort mot erläggande af a) befordrings- mer högst l gång i veckan, fnen 50 öre per
afgift såsom för vanligt bref, korsband eller exemplar, om tidningen utkommer oftare.
paket af samma vigt till samma ort och I Sverige, Norge eller Danmark utkom-
b) postförskottsafgift, utgörande enahanda mande tidning, som öfverfiyttas från ett
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Postunderrättelser . 909
till annat lands postområde betingar en mare utdelning, korrespondenter i landsorten
öfverflyttningsafgift af 1 krona. genom deras härvarande korrespondenter an-

Derjemte finnes beredt tillfälle att få tid- modas att sålunda beteckna försändelser att,
ning eller tidskrift, som i Stockholm ut- efter ortadressen »Stockholm- tillägges be-
gifves och som under viss tid bör afnämare teckningen S., hvad beträffar försändelser
a annan ort tillhandahållas, genom derva- som skola i Stockholm tillställas adressat.
rande postkontors försorg till sådan upp- inom någon af de söder om Norrström be-
gifven ort under band försänd, emot erläg- lägna stadsdelar (staden inom broarne, Hel-
gande härför, utöfver hvad som belöper för geandsholmen och Riddarholmen samt Söder-
tidningens eller tidskriftens erhållande från malm) och beteckningeu N., hvad beträffar
utgifvaren äfvensom i porto för densammas försändelser som skola i Stockholm tillstäl-
befordran, i förskott kontant en särskild las adressat inom någon af de norr om Norr-
expeditionsafgift af 25 öre för exemplar af ström belägna stadsdelar (Norrmalm, öfre
tidning eller tidskrift, som utkommer högst och nedre, med Skeppsholmen, Ostermalm,
en gång i veckan, men 50 öre för exemplar Kungsholmen och Djurgården).
af tidning, som utkommer minst två gånger Der till bref eller andra postförsändelser
i veckan; allt beräknadt för hel månad korrespondent i Stockholm använder papper,
eller del deraf. som är försedt med afsändarens vignett eller

Enligt särskilda mellan Sverige och åt- stämpel, ett dylikt meddelande lämpligen'
skilliga främmande länder träffade aftal, är kunna lemnas genom anbringande å vignet-
tillfälle beredt till direkt beställning af ten eller stämpeln af tilläggsbokstafven S.
tidningar och tidskrifter från, det ena till eller N., efter omständigheterna. .
det andra af dessa länder. A postanstal- Reklamation och anmälan om oord-
terna finnes tillgänglig en förteckning jemte n ing i brefb efordringen sker å Kungl.
prisuppgifter på sådana främmande porio- Generalpoststyrelsens Reklamationskontor
diska tryckalster, å hvilka vid de svenska (Nya posthuset, vestra uppgången öfver
postanstalterna upptages abonnement enligt gården, 1 tr., öppet söknedagar kl. 10-2)
förenämda aftal. eller å närmaste postanstalt. Reklamation

handlägges kostnadsfritt, men vid reklama-
Öfriga bestämmelser. tion af värdeförsändelse till Norge, Dan-

Expressbefordran eger rum, när af- mark, Tyskland och Finland bör användas
sändare af vanlig försändelse, genom att löpsedel, för hvilken afgiften utgår med
å försändelsen teckna ordet express be- 10 öre till Norge och Danmark samt med
gärt, att densamma så skyndsamt som 20 öre till Finland och Tyskland.
möjligt (oberoende af vanlig ordning) skall ---
adressaten tillställas.' Tiden fö tk t '" thåll dFörbudssedel för resande fortskaffas af I en ror pos on orens oppe a an e.
vaktbetjent, som åtföljer Iandsvägspost, mot Centralpostkontoret vid Rödbodtorgef och
en afgift af 9 öre per stycke. Postkontoret vid Lilla Nygatan:

Lösväska, som utvexlas högst en gång Afdelningarne för a.Ig å en d e och an-
dagligen, expedieras mot en årsafgift af 6 k o m m a n d e p os t e r:
-18 kronor. Fortskaffas lösväska någon del Böknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m.
af vägen med allmänna posten, betalas dess- Bön- och helgdagar kl. 8-11 f. m., 1-6,
utom från 1 kr. 50 öre till 3 kr. årligen. 7-9 e. m.

Postafgifternas bokförande och gäl- Paketexpeditionerna:
dande qvartalsvis i stället för betalning för Söknedagar kl. 9 f. m.--9 e. m.
hvar särskild försändelse kan på vissa vil- Sön- och helgdagar 9-11 f. m., 1-6 och
kor och mot faststålda afgifter ega rum. 7-9 e. m.

Frimärken, frankokuvert, k o r t h r e f Expeditionen (vid Centralbangården) för
'Och brefkort hållas å hvar postanstalt utlemning af ankomna utländska paket:
till salu. Alla söknedagar kl. 9,30 f. m.-2,3o e. m.

Ra b att af 1 proc. erhålles vid köp på T id ni ngs e xp e d it io Il en i Centralpost-
en gång af 3 ark frimärken eller 100 franko- kontoret:
kuvert eller 100 kortbref eller 100 brefkort. För prenumeration å tidningar:

Åd r e s s c r i n g af försändelser till Söknedagar kl. 10 f. m -7 e. m.
Stockholm. Enär såväl postkontoret vid Sön- och helgdagar kl. 10-11 f. m. och
Lilla Nygatan som postkontoret vid Rödbod- 1-6 e. m.
torget i direkta påsar afsänder och emot- För inlemning af tidningar:
tager post till och från andra inrikes post- Söknec1agar kl. 10 f. m.-7 e. m.
anstalter, böra, till vinnande af skyndsam- Sön- och helgdagar kl. 3-6 e. m.
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910 I Telegrafunderrättelser.
Brefbärareexpeditionen i Centralpost- Förenade post- (Ich telegraf-anstalterna

kontoret: vid Riddaregatan (n:r 20). Handtverkare-
Söknedagar kl. S f. m.-9 e. m. gatan (n:rlSA) och Karlbergsvägen(n:r6).

S
" • Alla dagar kl. 9 f. m.-9 e. m.
on- och helgdagar kl. S-l1 1. m. samt - . ---
1-2 och .7-8 e. m. Breflådorna

. . '. '., tömmas: söknedagar kl, 5,30,7,30,9,30. II
FIIi~lpostkontoren VId Hoto~:get (n:r 14), f. m., 2, 4, 5, 6 (röda lådor) 8 e. m.; sön-

Gotgatan (n:r 17) och Karlavagen (n:r 23): och helgdagar kl. 5,30, 9 f. m., I, 5, 6
Söknedagar kl. 9 f. m.-9 e. m. (röda lådor) 8 e. m. Brefven utsändas:
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m., 1-6 söknedagar: kl. 8,80, 10,80 f. m., 12,80, 3,

och 7-9 e. m. 6 e. m.; söndagar: kl. 9 f. m. och 2 e. m.

Teleg rafunderrättelser.
Telegrams hemlighållande. Såväl tele- hålla uppgift å adresslandet. när ovisshet

grams innehåll somafsändares och mottagares eljest kunde uppstå. Adressen kan affattas
namn skola hemlighållas under aflagd eds- i iifverenskommen eller förkortad form efter
förpligtelse af tjenstemänrien vid!telegrafvor- uppgörelse med adresstationen.
kets stationer; hvaremot jernvägarncs tele- För inregistrering af dylikadress skall dock
grafbjenstemän i allmänhet icke äro edsvurne. till adresstationen erläggas en årlig afgift

Telegrafverkets ansvar för telegrammer. af 10 kronor. Enahanda afgift erlägges för
För de olägenheter eller förluster, som för inregistrering och iakttagande afkorrespon-
en korrespondent kunna uppstå genom orik- dents begäran att till honom adresserade
tigt telegraferadt, uteblifvet eller försent telegrammer må regelbundet under vissa tim-
framkommet telegram, ansvara telegrafför- mar aflemnas på särskildt uppgifna ställen.
valtningarna icke i vidsträcktare mån, än Ordberäkning. Såsom ett ord räknas: i
att den erlagda befordringsafgiften under telegram till inrikes ort eller till länder i
vissa omständigheter kan återbekommas. gruppen A. (se nedan) ord om högst 15

Text. Telegram skall vara läsligt skritvet bokstäfver eller siffertal om högst 5 siffror;
med latinska bokstäfver och med vanliga till länder i gruppen B. (se nedan) ord om
siffror. högst 10 bokstäfver eller siffertal om högst

Språk. Telegrammer kunna affattas på 3 siffror. I adressen räknas dock namnet
klart eller hemligt språk, hvilket senare sön- på adresstationen alltid såsom ett ord. Sam-
derfaller i iifverenskommet språk eller chiffer- mansättningar eller förändringar af ord, stri-
språk, detta åter bestående af antingen siff- dande mot språkbruket, äro ej tillåtna.
ror eller ock af boketiifuer med hemlig bety- Såsom särskilda ord räknas: 1.Ord förenade
delse. Såsom klart språk få användas de genom bindestreck; 2. Ord skilda genom
flesta lefvande europeiska språk och latin. apostrof; 3. De olika orden i namn på stä-
Ord till öfverens1cdmrnet språk hemtas ur der, personer, ställen, torg, gator, titlar,
ordböcker, hvilka under namn af »Telegraph etc.; 4. Enstaka skriftecken, bokstäfver eller
Code» kunna reqv ireras genom bokhandeln. siffror, understrykningstecken, parenteser och
Olika ordböcker finnas för europeisk och anföringstecken.
utom-europeisk korrespondens. Följande tecken räknas alls icke: skilje-

Uppställning sker i följande ordning: 1. tecken, bindestreck, apostrof och alinea;
Tillfälliga uppgifter såsom »RP») (förut- men såsom särskilda siffror räknas: 1. Punk-
betaldt svar); »TC» (kollationering); »eR» ter, kommata och bråkstreck. som ingå i
(mottagningsbevis); »FS» (vidaresändning): bildandet af tal; 2. Bokstäfver, som bifogas
»gångbud»; »Pf'» (postbetald); »TP») (tele- siffror för att utmärka ordningstal.
fonbetald); »)XP» (express betald); »Urgent» Utstrykning, ändring eller öfverskrifning
eller »D» (iltelegram); »ilbud»: 2. Adl'essa- skall vara vitsordad af afsändaren eller
tens namn och adress; 3. »Telefon» (vidare- hans ombud.
befordring 1'1' telefon); 4. Adresstationens Bestyrkande af afsändarens underskrift
namn; 5. Telegrammets innehåll; 6. Afsän- kan intagas i telegram, och erlägges föl'
darens namn (kan äfven affattas i förkortad telegraferingen deraf endast vanlig afgift.
form eller uteslutas). Qvitto å inlemnadt telegram erhålles på.

Adressen bör för större städer innehålla begäran mot en afgift af 5 öre.
uppgift å gata och husnummer iller, i brist Vidarebefordring af telegram med telefon
deraf, adressatens yrke eller annan anvis- kan ske utan särskild kostnad, så framt
ning. Utländskt telegram bör jemväl inne- adressaten är telegrafverkets abonnent. Om
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'\ Telegrafunderrättelser. 911
deremot .adressaten icke är telegrafverkets erhållas då »mottagningsbevisn (naccuse de-
abonnent, men likväl har eller af afsändaren reception» eller blott CR) införes framför
uppgifveshafva telefonförbindelse med adress- adressen. Afgiften härför är densamma som.
stationen, skall afsändaren för telefon befor- för vanligt telegram om 10 prd.
dringen erlägga en afgift af 10 öre och tele- Kollationerade telegram. Onskas ett tele--
grammet förses med tjensteanmärkningen gram kollationeradt, införes framför 'adres-'
»TP»); med post i vanligt bref från mottag- sen »kollationeras» (ncol.lationne» eller blott,
ningsstationen, afgift 10 öre; med gångbud, TC) och erlägges härför ett tillägg af en f

hvilket befordringssätt ej får ega rum på fjerdedel ut af telegrarnportot, dock icke'
längre afstånd än 1,5 mil *), afgift 20 öre mindre än 25 öre.
för hvarje påbörjad '/'0 mil, minsta afgift Iltelegrammer, hvilka hafva företrädesrätt; ,
50 öre; med ilbud, som städse användes för framför andra privattelegram, framlemnas'
längre afstånd än 1,5 mil, afgift 40 öre för äfven nattetid.
hvarje påbörjad '/10 mil, minsta afgift 1 Inom riket utvexlas dylika telegrammer
krona. . Med gång bud sker befordring ej tillsvidare allenast mellan telegrafverkets-
längre än 1,5 mil. Allt detta gällande in- egna stationer. Afgift tredubbla portotför
ländslet telegram. . ett vanligt telegram af samma längd. Fram-

För afgående utländskt telegrams vidare- för adressen införes »iltelegrarn».
befordring vare sig IIJed post eller särskildt Iltelegrammer kunna befordras till de.
bud erlägges å den svenska afgångsstatio- flesta länder inom och utom Europa, dock-
nen i allmänhet ingen afgit't. ej till Norge, Schweiz och Storbritanniers

Förutbetalning af svar kan ega rum för samt i allmänhet ej till telegrafstationer
högst 30 svarsord. Erlägges afgift för in- i Indien, Persien, Afrika, Amerika och Au--
ländskt telegrafs var om högst 10 ord eller stralien. Afgift tre dubbeit porto. Framför
vid utländsk korrespondens för LIi-ordiqt svar, adressen införes »urgeut» eller blott »D» ..
införes före adressen »svar betaldtneller nlip» Telegram med flere adresser å sammas
(reponse payåe). Erlägges afgift för mer än ort. Ett och samma telegram kan adres-
10 svarsord vid inländsk eller för mer eller seras till flere mottagare på en och samma; >

mindre än 10-ordigt svar vid utländsk korre- ort eller till en och samma mottagare i:
spondens, införes sammastädes nsvar betaldt flere särskilda hemvist på en och samma.
(I\P)OOord» eller»)reponse payee (Rp)OOmots», ort. Vanlig afgift för första telegramaf-·

Vill mottagaren af ett telegram med skriften samt 40 öre pr 100 ord eller del
förutbetaldt svar icke begagna sig af den deraf å hvarje extra afskrift.
för svarets aflåtande honom af mottagnings- Telegram att försändas vidare med tele-
stationen fillstälda ».AnvisningD, kan den för graf. Afsändare af ett telegram kan ge-
svaret erlagda afgiften återbetalas till af- nom att framför adressen sätta: »vidare sän--
sändaren, för hvilkst ändamål det åligger des» (nfaire suivre» eller eller blott FS) be-
adressaten att: a) vid inländsk korrespondens gära telegrammets vidare sändning med:
öfversända anvisningen till afsändaren, som telegraf, dock icke utom Europas gränser.
derefter eger att, inom loppet af sex veckor Afgiften för vidaresändningen erlägges aL
efter anvisningens utfärdande och emot den- mottagaren.
nas aflemnande å det ursprungliga telegram- Rättelsetelegram (»Telegramme recti-
mets inlemningsstation, derstädes återbe- ficatif»). Afsändare eller adressat eger att
komma svarsafgiftens belopp; och b) vid inom 72 timmar efter telegrams afsändande-
korrespondens med utomeuropeisk taxering, eller mottagande begära rättelse i fullstän--
innan utgången af tre månader efter anvis- digande eller återkallande af ett redan af-
ningens utfärdande samt med bifogande af sändt eller under befordring varande tele-
densamma, hos Telegrafstyrelsengöra skrift- gram. Härvid erlägges: a) afgiften för det:
lig framställning om åtgärds vidtagande för telegram, som innefattar ifrågavarande be-

, be'1oppets återbetalning till afsiindaren. gäran; b) afgiften för svaret, när sådant be-
Vid utländsk korrespondens med eu1'O- gäres. Dessa afgifter återbetalas, om sär-

peisk taxering eger återbetalning af svars- skild afgift för det ursprungliga telegram-
afgif't ej rum. mets kollationering erlagts och om repeti-

Mottagningsbevis. Uppgift å tiden, då tionen visar, att det repeterade oriktigt
telegram blifvit adressaten tillstäldt, kan återgifvits i det ursprungliga telegrammet.
----- Tillbakatages eller återkallas ett tele-

"~JFullständig "Drtforteckni.nq for SVe1'i- gram, innan dess afsändning begynt, eger'
p es teleorafanstaiter" finnes numera å hvarje afsändaren återbekomma den erlagda afgiften.
telegrafstation, upptagande namn å alla inom efter afc1rag af 25 öre.
15 km; afstånd från stationen belägna ställen.] Presstelegram kunna afsändas mot er-
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'912 Telegrafunderrättelser.
!äggande af halfva vanliga portot för ett tidigare. an det hade kunnat framkomma
telegrlJ.m af samma längd. dock minst 50 med post eller ock när dröjsmålet öfversti-
öre. Ar ordantalet udda beräknas portot ger 2 gånger 24 timmar i europeisk och 6
-efter närmast högre jemna ord antal. Dy- gånger 24 timmar i utom-europeisk korre-
lika telegram måste vara affattade på klart spondens. Ansökning om portorestitution
språk samt i sin helhet publiceras. bör göras inom 2 månader, hvilken tid ut-

Presstelegram kunna sändas utom riket sträckes till 6 månader för telegrammer med
-endast till Norge och Danmark. Afgift 30 utom-europeisk taxering. (Se i öfrigt hvad
öre med tillägg af 5 öre för hvarje ord, ofvan är föreskrifvet beträffande aRättelse-
-dock minsta afgiften i allt 80 öre. telegram»),

Signaltelegram (från eller till fartyg på
sjön). Afgift 80 öre för signaleringen, obe·
eoende af ordantalet. För öfrigt vanlig afgift.

Väderlekstelegram, innefattande under-
~ättelser och förutsägelser rörande väder-
leken, kunna från vissa in- och utrikes
-orter dagligen erhållas mot en årlig af-
gift af 100 kronor. Dessa telegram ega
'Vid befordringen företrädesrätt framför pri-
vata telegram, och gäller denna rätt äfven
beträffande dylikt telegrams afiemnande till
.adressaten,

Telegrambref. Telegram kan i bref sän-
-das till telegrafstation i ort. der särskilda
1brefbärare finnas, för att derifrån afsändas. Till
:Sådant bref förses med anteckningen »Irme- Belgien .
'håller telegram» och frankeras med postfri- Bosnien och Herzegovina .
marken såvälför postportot och expressafgif- Bulgarien .
ten (18 öre) som för telegraferingsafgiften. Canarieöarne .

Afskrift af telegram utlemnas endast till Danmark: i allmänhet .
.afsåndarcn, mottagaren eller enderas befull- från svenska stationer vid
mäktigade ombud. Lösen, förutom stämpel- Öresund till danska vid d:o
afgift, 40 öre pr 100 ord eller del deraf. Frankrike -r ••

Rättegångsfullmakt. Telegram, hvarige- Gibraltar : .
nom rättelIångsfullmakt gifves, affattas af Grekland, fastlandet .
-den, som a vederbörande station uppvisa! Italien .
ullfvudskriften, sålunda, att främst införes Luxemburg .
adress med uppgift å adressaten och den IMalta .
seation, dit fullmakten skall aftelegraferas. Montenegro ; .
hvarefter i telegrammet införes sjelfva full- Nederländerna .
makten i ordagrann öfverensstämmelse med Norge .
-den uppvisade hufvudskriften. Härefter Port~gl!'l.. .
jemför telegraftjenstemannen telegrammet Rumamen .
med hufvudskriften och kontrollerarrigtig- Ryssland: Finland .
beten af hvad som efter adressen införts i Ryssland: öfriga europeiska
telegrammet samt fogar deri sist sitt in- och Kaukasien .
-tyg, hvarmed äfven hufvudskriften förses. Schweiz

Rättegångsfullmakten måste för att gälla iSerbi~n .:::::::::::::::::::::::::::
vara ståld till viss man och icke till inne- ISpamen .
.hafvaren, i8torbritannien .

Telegrammets taxering och befordring ega Turkiet: europeiska och asi-
rum i enlighet med de för »lcollationerade atiska .
telegram» gällande föreskrifter. Har kolla- Tyskland .
tioneringsafgift ej erlagts för telegrammet Vngern .
gälJer ej fullmakten inför domstol. Osterrike .

Aterbetalning af porto på grund af tele-
graferingifel eger rum allenast. när för tele-
grammet erlagts kollationeringsafgift. Vid

försenad framkomst återbetalas portot, när
telegrammet icke uppnått sin bestämmelse

Taxa
för

1. Telegram till inrikes orter.
För inländskt telegram, som icke inne-

håller flere än 10 ord, erlägges ett porto
af 50 öre, hvilket belopp, när telegrammet
innehåller flere än 10 ord, ökas med 5 öre
för hvarje öfverskjutande ord.

2. Telegram till utrikes orter.
För

I
hvarje

A. Ett ord =15 bokstdfuer eller 3 ord. ord
5 siffror. mer.

Algeriet och 'I'unis .
Marocko: Tanger .
Senegal .
Trip,oli 1

0,95
1,10
1,25
2,75
0,80

0,15
0,20
0,25
0,75
0,10

0,60
1,10
1,40
1,85
1,10
0,95
1,70
1,10
0,95
0,80
1,40
1,10
1,10

0,05
0,20
0,30
0,45
0,20
0,15
0,40
0,20
0,15
0,10
0,30
0,20
0,20

1,55
0,95
1,10
1,30
1,30

0,35
0,15
0,20
0,30
0,30

2,00
0,80
1,10
1,10

0,.50
0,15
020·
0;20

1,40
1,70
4,85
3,65

0,30
0,40
1,45
1,05
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"

'I'elegrafun derrä ttelser.--l-,~~_..... ,-,:,,~~~,
B. Ett ord =10 bokstäfver eller Ord-

3 siffror. t *
Afrtka ...::::...

(undantagande Algeriet, Tunis, Tri- .
poli och en del af Vest-afrika):

Egypten 1,45
Madeira ,........................................ 1,35
Afrikas Ostkust.................................... 3,45

" Sydkust. 8,05
" Vestkust 5,50

Amerika:

~~l~ei~~~..~~.~.~~~:~~.~~~.~~~~~.~.:.·.::::::.·.:~:~~ I
Syd-Amerika ----.. 5,20 I
Vestindien __ 2,90

Asien
(undantag, Asiat. Turkiet och

Kaukasien):
Arabien 3,40
China , __.___ 6,35
Indien, Britiska __ .______ 3,75
J apan __. __ 7,00
Java .. .5,55
Persien 1,10
Ryssland, asiat. (Sibirien) __ 1,25

Australien __ _ 3,75

Telefonunderrättelser. . 913
Telegrafanstalterna

med nedanstående undantag äro upptagna
i förteckningar öfver postanstalterna sidd.
890-902, hvarest de förstnämnda äro be-
tecknade med bokstafven T.

De telegrafanstalter, som icke upptagits
bland postanstalterna äro:
Bergslags Gränges- Nordmark.

berg. Odensberg.
Bergslags Ludvika. Polcirkeln.
Bergslags Ställdaien. Barnlösa,
Billesholm. Sandträsk.
Brännö. Sikeå.
Fjellsjö. Sjögränd.
Gamlestaden. Sofiero.
Gunnebo. Sunnanå.
Hargs hamn. Svansbo,
Herrevads kloster. Taberg.
Horna. Tullgarn. *
Hvalstad, 'I'värålund.
Hörken, Törefors.
Iggesund. Ulriksdal. *
Jäder, Vaxholms fästning.
Koskivara. Vinga.
Kramfors. Yxern.
Munkedal. Östervärn.

Tel efonu nderrättelser.

"

Rikstelefonnätet omfattar för uärvarande Munkedal, Munktorp. Mutsunda, Mölnbo:
följande orter, nämligen: Alfvesta, Arboga. Mörrum. Nettraby, Norberg, Norrby, Norr-
Askersund, Aspa, Barnarp, Berga, Bergs- köping, Norrtelje, Nyckelby, Nyköping, Ny-
hamra, Bjuf, Björnlunda, Bollnäs, BoråsBo- sättra, Näshulta, Nässjö, Odensala, Odens-
vallstrand, Bredsättra, Brottby, Danderyd, backen, Ortala, Oskarshäll, Oxelösund, Pen-o
Dingtuna, Djursholm, Edebo, Elfsala, Engel- ningby, Pilkrog, Qville, Ramnäs, Rimbo,
holm, Engelsberg, Eskilstuna, Eslöf', Falken- Ronneby, Rö, Röksta, Sala, Saltsjöbaden,
berg, Finspong, Finsta, Fjellbacka, Flen, Sandviken, Segerstad, Simbrishamn. Sjöbo,
Flodafors, Forserum, Furusund, Gefie, Gnesta, Sköfde, Smedjebacken, Sparreholm, Stenung-,
Gottröra, Grafvarne, Grebbestad, Gustafsberg, sund, Stjernhof, Stockholm, Stocksund, Ströms-
Göteborg, Hafstensund, Hallsberg, Hallsta- holm, Strömstad, Sundbyberg, Surahammar,
hammar, Halmstad, Harg, Heby, Hellefors, Svalöf, Svanberga, Svedvi, Söderhamn, Söder-
Helsingborg. Hessleholm, Hjo, Hofsta, Hus- bärke, Södersvik, Södertelje, Sölvesborg, Söran, ,
qvarna, Hållsta, Höganäs, Högsjö. Hölö, Teckomatorp, Tidaholm, Tomelilla, Torpa,
.Johanneslund, J äderön, Jönköping, Kantorp, 'l'orshälla, Trelle borg, Trollhättan, 'f rosa,
Karlshamn, Karlskrona, Katrineholm, Kila- Tuna, Tynningön, Tågarp, Täby, Uddevalla"
fors, Kilsmo, Kjefiinge, Klippan, Knifsta, Ulriksdal, Upsala, Vadsbro,Vagnhärad,Valla,

,Knutby, Kolbäck, Kristianstad, Kungelf, Vallentuna. Varberg, Vaxholm, Venersborg,
Kungsör, Kårsta., Käfvesta, Köping. La,$ga, Vernamo, Vesterås, Vexiö., Vingåker. VJrsbo,
Landskrona, Lerbo, Lerum, Lidingön, Lin- Yislanda, Vrena, Ystad, Aby, Ahus, Akarp,
köping, Lund, Lysekil; Löberöd, Malmköping, As, Ödåkra, Orebro, Ostuna, hvarjemte nätet
'Malmö, Mariestad. Marstrand;'J\:Jelby, MelIösa, under de närmaste åren utsträckes till Dalarö"

* Upptager endast kostnaden för korrespondens med den ort inom resp. områden, "dlt portot är
lägst och, der flera befordriu2's'Vagar finnas, för korrespondens å den billigaste.
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, 914 Telefonunderrättelser.
Erikslund, Fränsta. Hernösand, Hudiksvall, ledning och apparat inom ett afstånd af 2
Karlstad, Kramfors. Kristinehamn, Motala, kilometer fr. centraltelefonstationen, Skepps-
Nyland, Oskarshamn, Sollefteå, Sundsvall, bron N:o 2: årsafgift 80 kr. jemte ersätt-
'I'orpshammar, Ulricehamn, Vadstena, Vester- ning för en gång af 50 kr. 'för återgångs-
vik Ange, Ostersund m. fl. orter. ledningens anordnande.

Under loppet af innevarande år blifver 2:0. För ledningar, hvilka sträcka sig
rikstelefonnätet satt i telefonisk förbindelse utöfver 2 kilometer från centraltelefonsta-
jemväl med Kristiania. tionen, ökas förenämnda afgifter, nemligen

Hvarje rikstelefonabonnent kan således årsafgiften med 10 kr. och afgiften för en
träda i direkt telefonförbindelse med alla gång med 25 kr. för hvarje påbörjad balf-
öfriga rikstelefonabonnenter å ofvan upp- kilometer af den öfverskjutande ledningen.
räknade orter i den mån förbindelselednin- 3:0. För anknytningsledning jemte appa-
garne till dem blifva fullbordade. rat utgör årsafgiften 30 kr., när den an-

Abbonnentens förmåne'r och rättigheter. knutna apparaten uppsättes i samma bus
Abonnent har rätt till afgiftsfria samtal som hufvudapparaten; för anknytningsled-
icke blott med öfriga abonnenter hörande ning till annan egendom ökas denna års-

'till samma central- eller vexelstation utan afgift med 10 kr., hvartill kommer en an-
ock med annan abonnent, då samtalet berör läggningskostnad för en gång af 25 kr., allt
endast en telegrafstationsort samt till samtal för hvarje påbörjad haifkilometer af an-
mot särskild afgift med alla andra i rikstele- knytningsledningens längd. Kontrakt om
fonn ätet nu och framdeles intagna orter. anknytningsledning upprättas allenast i

Abonnent får efter anmälan' hos veder- sammanhang med kontrakt om hufvudled-
börande telegrafstationsföreståndare alla tele- ning; önskar sålunda abonnent anknytning
gra11. ~f.qift~fritt pr telefon expedierade till till förutvarande hufvudledning, bör kon-
och från telegrafstationen. Dock erläg~es traktet rörande denna ledning förnyas och
för hvarje afgående telegram till förestan- anknytningsledningen deri intagas.
daren, för räkningshållandet, en afgift af 5 4:0. För anknytningar vid hvilka auto-
öre, jemte 2 procent å beloppet afförskotte- matisk tvålinievexel begagnas, gälla samma
rade telegramafgifter. bestämmelser, som för vanliga anknytnings-

Samtrafik. Abonnent i Stoekholm å riks- ledningar, med tillägg i årsafgiften af 10
telefon bar dessutom, enligt upprättadt kon- kr. för automatvexelns betjenande.
trakt mellan Telegrafstyreisen och de en- 5:0. För anbringande af extra-kloekor
skilda telefonbolagen i bufvudstaden, rätt inom samma egendom som telefonstationen
att, emot en samtalsafgift af 10 öre, sam- erlägger abonnenten en afgift för en gång
tala med dessa bolags alla' abonnenter i af 15 kronor.
Stockholm och nmnejd. 6:0. Kontrakten upprättas att gälla för
. De vid rikstelefonnätet anstålda telefoni- den återstående delen af det löpande året
sterna äro edSVlt1'na. jemte de derpå följande fem kalenderåren.

Anropning behöfver endast ske medelst upp- Onskar abonnent att före den bestämda.
gifvande af namn (ej nummer), hvarigenom tiden blifva fri från kontraktet, vare han
sökande i telefonkataloger undvikes. skyldig att, såsom ersättning för den ännu
. Samtal å en ledning kan ej höras å en oguldna delen af anlängningskostnaden på
annan. en gång erlägga fjerdedelen af afgifterna

Onskas samtal med person, som. icke har för den icke aflupna delen af kontraktspe-
telefonapparat i förbindelse med rikstelefon- rio den.
nätet, kan denne genom telegrafverkets för- 7:0. När kontraktet upphör, eger abon-
sorg tillkallas till inbestäld tid; om sär- nenten icke rätt att återfordra hvad so;n
skildt bud bärför måste anlitas, erlägges af för återgångslednings eller extra klockas
den anropande för budsändningen en afgift anbringande blifvit erlagdt.
af 25 öre. 8:0. Vid flyttning af abonnentsstatlon

Anmälan och vilkor rörande abonnement. inom staden ersättes kostnaden med 10 kr.,
De personer, som önska få ifrågavarande om den nya ledningens längd är mindre,
telefonförbindelser utsträckta till sina bo- Iika stor med, eller öfverskjuter den förut-
städer eller affärslokaler, böra derom göra varande med högst 1/10 kilometer, med till-
anmälan till Telegrafstyrelsens tekniska byrå lägg af 14 öre för hvarje meter ledning ut-
eller. föreståndaren för telegrafstationen. öfver sistnämnda mått.

Kongl. Telegrafverkets vilkor för telefon- 9:0. Abonnement enligt förestående be-
abonnement i Stockholm med omnejd äro: stämmelser berättigar abonnent till fria

1:0. För abonnent med egen dubbeltrådig I samtal med samtlige telElfonstationer, hvilka
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Telef onun derrättelser.
äro vdirekt förbundna med samma central- 25 nymil, samt 50 öre på längre afstånd,
telefonstation; samt till samtal mot särskild Denna afgift ökas i begge fallen med 10'
afgift med personer eller abonnenter inom öre för hvarje påbörjad minut, hvarmed.
andra här ofvan förtecknade telegrafsta- samtalstiden öfverskrider tre minuter; dock _
tionsorter, i den mån f6rbindelseledningarne får för ett telefonsamtal förbindelselednin- .
till dessa blifvit fullbordade. Afgiften för gen icke upptagas under längre tid än fem
telefonsamtal' med dessa orter under högst minuter, så vida annat samtal å samma-
tre minuter utgör 30 öre, när afståndet ledning är under tiden eller dessförinnan,
mellan centralstationerna icke öfverstiger begärdt.

Under kalenderafdelningens tryckning inkomna uppgifter.

'(Sid. 696). Ångfartygskommissionärer. Lemchen, C,, kapten, vice ordförande,
Hirschs Enka, H.: Ombud för Det forenede Ridders~ad, V., major. .
Dampskib Selskab i Köpenhamn. Warnquist, V., apotekare, sekreterare.

Lnt. t d -i', B D t h A t l' h Wennberg, G., löjtnant.oJs ram lJ. j·own. eu .sc - us ra ISc e Wijkander, R. H., kapten;
Dampschiffs-Gesellsohaft; Hamburg-Arne- samtlige bosatta i Stockholm
rikaniseho Pac.~etfahr.t-Ac~len-Gesell- samt .
sch~ft; Hamburg-SudamenkamscheDamp- Fleetwood, Chr., friherre, kapten, Karlstad.
schifffahrts-Gesallschaft. Grevell, A., löjtnant, Linköping.

Hagström, K., ingeniör, Husqvarna.
(Sid. 716)., .C~ntralstyrel!len, för Sveriges Nilsson, Elis, major, ledamot af riksdagensv-s-'

frivilliga Skytte.forenmgar. andra kammare Ystad.' .
Billmanson, Ad., öfverstelöjtnant, ordförande. Reuter V kapten' Göteborg
Aminoff. T, F., kapten. ,., _,__.
Hanssen, G., agent. ' (Sid, 746). Svenska Sligtforskningsförenin~
Hedin, A., ledamot af riksdagens andra gen är under bildande.

kammare. Anvisningar lemnas i Riksarkivet.
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